
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. balandžio 08 d.

Nr. 2023-098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  273
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  273
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 273
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  274
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Informacinių technologijų organizacija", kodas 300558136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 5908638

Pranešame, kad vadovaujantis 2023-04-05 akcininkų sprendimais buvo parengtos 2023-04-06 UAB "Informacinių
technologijų organizacija" (j. a. k. 300558136, buveinės adresas: K. Baršausko g. 47-13, Kaunas, Lietuvos Respublika,
registras: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras) (toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygos. Atskyrimo procedūrose
dalyvauja Bendrovė, t. y. UAB "Informacinių technologijų organizacija", kuri po atskyrimo užbaigimo Juridinių asmenų
registre įregistravus naują įstatų redakciją toliau tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, taip pat bus sukuriama nauja ribotos
civilinės atsakomybės uždaroji akcinė bendrovė iToCapital, UAB, kurios buveinės adresas bus K. Baršausko g. 47-13,
Kaunas, Lietuvos Respublika. Atskyrimas vykdomas pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. - Bendrovės, kuri po
atskyrimo tęs veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriama nauja bendrovė
iToCapital, UAB (toliau - Nauja bendrovė). Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po atskyrimo veiksiančios
bendrovės - Bendrovė ir atskirtoji Nauja bendrovė - iToCapital, UAB. Atskyrimo sąlygose nurodytas Bendrovės turtas,
teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal Bendrovės sandorius, pereina Naujai bendrovei, taip pat sandoriai į
Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą yra įtraukiami nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp Bendrovės ir atskirtosios Naujos
bendrovės pasirašymo dienos, bet ne anksčiau nei Naujos bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre.
Su visais Bendrovės atskyrimo dokumentais, kurie privalomi pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą, galima susipažinti
Bendrovės buveinėje adresu K. Baršausko g. 47-13, Kaunas, nuo šio skelbimo dienos iki atskyrimo procedūrų užbaigimo
dienos, darbo dienomis nuo 09.00 val. iki 17.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5905443

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2023 m. balandžio 5 d.
Klaipėda

UAB "Klaipėdos" viešbutis, juridinio asmens kodas 140557410, buveinė registruota adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda
(toliau - Bendrovė) buveinėje adresu Naujojo Sodo g. 1, LT-92118 Klaipėda, valdybos sprendimu 2023 m. balandžio 28 d.
10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija prasideda nuo 9.30 val.

Eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;
2. 2022 m. konsoliduotas metinis pranešimas;
3. 2022 m. audito išvada;
4. 2022 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinių ir 2020 m. audituotos konsoliduotos metinės finansinės
ataskaitos tvirtinimas;
5. 2022 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimasl
6.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. akcininkams dokumentai, susiję su vyksiančio
susirinkimo darbotvarke, pateikdami išimtinai paštu ir el. paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai
gali pateikti Bendrovės generalinei direktorei paštu adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda arba el. pašto adresu
dir.klaipeda@amberton.lt.

Asmenys, įgalioti teikti papildomą informaciją: Bendrovės generalinė direktorė Aistė Matjošaitytė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "LIETUVOS MELIORACIJA", kodas 122264338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 5907585

2023m. balandžio mėn. 28 d. 9.00 val. UAB firma "Lietuvos melioracija" (įmonės kodas 122264338, buveinė
A.Juozapavičiaus g. 9-3, Vilnius) generalinio direktoriaus sprendimu kviečiamas bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks bendrovės patalpose A.Juozapavičiaus g. 9-3, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2022 m. ūkinę ir finansinę veiklą.
2. 2022 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. 2022 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Dėl nekilnojamojo turto įkeitimo ir laidavimo gavimo, pardavimo.

Smulkesnė informacija teikiama bendrovės buveinėje A.Juozapavičiaus g. 9-3, Vilnius ir telefonu
+370-650-34432.

Generalinis direktorius   Rimas Jakučionis.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5907587

Dėl uždarosios akcinės bendrovės - prekybos namų "Aiva" eilinio visuotinio  akcininkų susirinkimo sušaukimo

2023 m. balandžio 28 d. 14 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Šiauliuose, Vilniaus g. 167.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

Direktorius.

- - -

Lietuvos asociacija "Gyvastis", kodas 191609186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 5908631

2023 m. balandžio 23 d. 12 val. šaukiamas Lietuvos asociacijos "Gyvastis" pakartotinis visuotinis ataskaitinis-rinkiminis
susirinkimas, kuris vyks Sodų 14, Vilnius. Darbotvarkė: 2022 m. veiklos ataskaita, 2022 m. finansinė ataskaita, revizijos
komisijos ataskaita, prezidento ir tarybos rinkimai, kiti klausimai. "Gyvasties" taryba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5908632

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gegužės 2 d. 9 val. bendrovės buveinėje, Karaliaus Mindaugo pr.
38, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Kauno saulėtekis" (įmonės kodas 133604272) akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia - 8.45 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1. 2022 m. metinio pranešimo teikimas. 2. 2022
m. audituoto metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 3. 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas. 4.
Audito įmonės išrinkimas bei audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas. 5. Valdybos išrinkimas 6. Įgaliojimų
suteikimas. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, paaiškinimus, taip
pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 5

įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Kauno saulėtekis" įgaliotam asmeniui Aidai Radauskaitei,
tel. 8-611-27541.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5908633

2023 m. balandžio 28 dieną šaukiamas AB "Rokiškio sūris" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

2023 m. balandžio 28 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota
šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3,
Rokiškis).

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2023 m. balandžio 7 d. Bendrovės valdybos
sprendimu.

Registracija vyks nuo 11.00 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. balandžio 21 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2023 m. gegužės 15 d.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Auditoriaus išvada apie finansines ataskaitas ir metinį pranešimą
2. Audito komiteto išvada
3. Bendrovės 2022 m. konsoliduotas metinis pranešimas
4. Konsoliduotų ir Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
5. Bendrovės 2022 m. pelno paskirstymas
6. Dėl pritarimo Bendrovės 2022 m. atlygio ataskaitai
7. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo
8. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2023 m. balandžio 21 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo
atstovaujamas akcininkas.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat
apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip iki
visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 6

Bendrovė sudaro galimybę balsuoti susirinkime, pateikiant Bendrovei kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą bendrojo
balsavimo biuletenį ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkas
gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu. Toks
įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninėmis priemonėmis suformuotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti kvalifikuotu
elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu
kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninio ryšio priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei el.
paštu rokiskio.suris@rokiskio.com ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą. Įgaliojimas ir pranešimas
turi būti rašytiniai.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti
darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu.
Klausimus ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkai gali pateikti el. paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, arba jeigu negalima nustatyti klausimą pateikusio
akcininko tapatybės.

Su Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti Bendrovės tinklalapyje
www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams", o taip pat atvykę į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150
Rokiškis.

Bendras AB "Rokiškio sūris" balsavimo teisių skaičius - 35 867 970 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali
vertė 0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).
Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 861 274 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Bendrovės vadovas
+370 458 55200.

- - -

VšĮ "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5908635

VISUOTINIS VŠĮ "TATULOS PROGRAMA" DALININKŲ SUSIRINKIMAS
2023 m. gegužės 3 d. (trečiadienį), Vytauto g. 59, Biržai, Žiemgalių salėje (buvusi Senjorų seklyčia), įvyks visuotinis VšĮ
"Tatulos programa" dalininkų susirinkimas.
Registracijos pradžia 9.00 val.
Susirinkimo pradžia 9.30 val.
Darbotvarkė:
1. Ataskaita apie įstaigos veiklą ir finansinė atskaitomybė už 2022 m. ir jų tvirtinimas
2. Įstaigos revizoriaus pranešimas ir jo tvirtinimas.
3. Kiti klausimai.
4. Pasisakymai ir diskusijos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 7

Direktorė Valerija Gražinienė.

- - -

Sodininkų bendrija "VARNĖNAS", kodas 191502469
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5908636

SB "Varnėnas" narių dėmesiui

Š.m. balanžio 22 diena, šeštadienis, 10 val.
kviečiame į ataskaitinį

SUSIRINKIMĄ

Darbotvarkėje:

1. Naujų narių priėmimas
2. 2022 m. veiklos ataskaita
3. 2022 m. revizoriaus ataskaita
4. 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio  tvirtinimas
5. Nario mokesčio nustatymas (numatomas 150 EUR)
6. Bendrijos kelių asfaltavimo finansavimo galimybės
7. Sodo vasaros vandens klausimai
8. Diskusijos, kiti klausimai

Susirinkimas vyks adresu: Paeglinės sodų 9-oji g. 22

Susirinkus mažiau nei pusė sodininkų bendrijos narių, pakartotinis bendrijos narių susirinkimas įvyks š. m. gegužės 13
d. 10 val. toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.

- - -

Kaimo bendruomenė "Lumpėnų strazdas", kodas 302709131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 22
Pranešimo Nr. 5910174

Pranešame, kad 2023 m. balandžio 29 d. 17 val. 00 min. adresu Rambyno g. 22, Lumpėnų k. (Lumpėnų seniūnijos aktų
salė) šaukiamas Asociacijos kaimo bendruomenė "Lumpėnų strazdas" Visuotinis narių
susirinkimas
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl narių išbraukimo ir esamų narių skaičiaus patvirtinimo.
2. Dėl pirmininkės 2022 m. veiklos ataskaitos ir 2023 m. veiklos plano patvirtinimo.
3. Dėl bendruomenės dalyvavimo LR ŽŪM nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai 2023 ir 2024 m. teikiant
paraišką.
4. Kiti klausimai.

- - -

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Dzūkų g. 2
Pranešimo Nr. 5910176

Š. m. balandžio 17 dieną (pirmadienį) 18.00 val. Matuizų bendruomenės namuose vyks visuotinis Matuizų kaimo
bendruomenės narių susirinkimas. Maloniai prašome visus Matuizų bendruomenės narius aktyviai dalyvauti. Susirinkimui
neįvykus, pakartotinis narių susirinkimas įvyks balandžio 19 d. (trečiadienį) 18.00 val. Matuizų bendruomenės namuose.
Darbotvarkė:
1. Matuizų kaimo bendruomenės pirmininko metinė 2022 m. veiklos ir finansinė ataskaita.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 8

2. Matuizų kaimo bendruomenės revizoriaus 2022 m. ataskaita.
3. Einamieji klausimai.

- - -

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5910179

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

"Gulbelės" grupė, UAB, juridinio asmens kodas 305243518, buveinės adresas V. Kudirkos g. 61, Šakiai, valdybos
iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gegužės 2 d. 16:00 val. adresu V. Kudirkos g. 61, Šakiai, (II a.), šaukiamas "Gulbelės"
grupės, UAB eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Apie susirinkimo sušaukimą bendrovės įstatų 14 p. nustatyta tvarka paskelbiama VĮ Registrų centro el. leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai".
Darbotvarkėje numatyta:
1) Konsoliduotas metinis pranešimas.
2) "Gulbelės" grupės, UAB  2022 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3) "Gulbelės" grupės, UAB  2022 m. pelno paskirstymas.
4) Susipažinimas su "Gulbelės" grupė, UAB konsoliduotos 2022 m. metinės finansinės atskaitomybės audito išvada.
5) Konsoliduotos "Gulbelės" grupės, UAB 2022 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
6) Audito įmonės 2023 m. parinkimas.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys bendrovės
akcininkais, asmeniškai arba per įgaliotus atstovus. Atvykus į susirinkimą reikės pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą, atstovui - ir jo įgaliojimus įstatymų nustatyta tvarka patvirtinantį dokumentą.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais bei informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, bus galima bendrovės
buveinėje - UAB "Gulbelė" administracijoje) nuo 2023-04-21 (darbo dienomis nuo 10 iki 16 val.), iš anksto registruojantis
telefonu: 8 345 60010.
Balsavimo teisę turintiems akcininkams raštu pareikalavus, bus sudaryta galimybė balsuoti raštu užpildant išankstinio
balsavimo biuletenius, kurie to prašantiems akcininkams bus išsiųsti akcininkų nurodytais pašto ar elektroninio pašto
adresais.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Kornius", kodas 305409484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5908630

Pranešame, kad MB "Kornius", juridinio asmens kodas 305409484, buveinės adresas Jonavos r. sav. Užusalių sen.
Paskutiniškių k. 1, narė Kristina Kubiliutė  2023 m. balandžio 4 d. priėmė sprendimą likviduoti MB "Kornius". Bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta Kristina Kubiliutė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 9

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Rtl Alliance Europa", kodas 305720923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5907589

UAB "Rtl Alliance Europa", juridinio asmens kodas 305720923, registracijos adresas Girulių g. 10-201, LT-12112 Vilnius
praneša, kad yra keičiamas pavadinimas į UAB "TEU logistika".

- - -

UAB "Namita", kodas 301026531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5907666

Akcininko sprendimu vykdant UAB "Namita" (juridinio asmens kodas 301026531) reorganizavimą, UAB "Namita"
pavadinimas keičiamas į pavadinimą UAB Eglės sanatorija.

- - -

UAB "Grigoma", kodas 304466870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5907667

Informuojame, kad keičiamas Bendrovės pavadinimas iš UAB "Grigoma" į UAB "Michaelio Rosako namas".

- - -

UAB "Datulės LT", kodas 304159483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Rumšų k., Šyšos g. 4
Pranešimo Nr. 5907668

Pranešame, kad UAB "Datulės LT", į.k. 304159483, keičia pavadinimą į UAB "Klevo namai".

- - -

UAB "Versli idėja", kodas 304834728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 5907669

Informuojame, kad UAB "Versli idėja" (įmonės kodas 304834728) 2023-04-07 Vienintelio akcininko sprendimu keičia
pavadinimą įį UAB "Garažas".

- - -

UAB "Topolis 1", kodas 301835675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 5908056

UAB "Topolis 1" (įmonės kodas 301835675, registruota adresu Taikos pr. 120, Kaunas, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2023
m. Balandžio mėn. 06 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas. Nuo
pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "Nordic inverters".

- - -

UAB "No1 Logistics LT", kodas 306193107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5908637

"Informuojame, kad UAB "No1 Logistics LT", kodas: 306193107, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, 2023 m. Balandžio 07 d. vienintelio akcininko sprendimu nuo 2023 m.
Balandžio 07 d.  Pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "No1 Logistics LT" į UAB "GoGetBox" pavadinima ir patvirtinti naujus
įstatus. Su dokumentais galima susipažinti įmonė darbo valandomis buveinės adresu arba telefonu +491531619370".

- - -

UAB Femost, kodas 305744251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5910175

UAB "Femost" keičia juridinį pavadinimą. Naujasis įmonės pavadinimas bus
UAB "Carplatz EU".

- - -

UAB "Kenida", kodas 305610003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5910177

Priimtas sprendimas 2023-04-05 pakeisti UAB "Kenida", įmonės kodas 305610003,  įmonės pavadinimą iš  UAB "Kenida"
į   UAB Lumina Lietuva.

- - -

"TechnadaProvisiala" UAB, kodas 306145532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5910178

Informuojame, kad "TechnadaProvisiala" UAB,  juridinio asmens kodas 306145532, registracijos adresas Vilnius,
Architektų g. 56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į  DACX EU UAB.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Empirex", kodas 306112660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5898324

UAB "Empirex" įm. k. 306112660, įsikūrusi Europos pr.122, Kaunas, 2023-03-27 vienintelio akcininko sprendimu
pertvarkoma į MB "Empirex".
MB "Empirex" periima  visas UAB teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre (toliau - JAR) dienos.
Visas UAB "Empirex" turtas ir įsipareigojimai pereina MB "Empirex" be jokių atskaitymų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 11

- - -

Eros Banchellini IĮ, kodas 303271650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5908053

Pranešame, kad Eros Banchellini IĮ 2023 m. kovo mėn. 27 d. savininko sprendimu pertvarkoma į Eros Banchellini, MB.
Eros Banchellini, MB perima visas Eros Banchellini IĮ teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos nuostatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas Eros Banchellini IĮ turtas ir įsipareigojimai pareina Eros Banchellini, MB
be jokių atskaitymų.

- - -

MB "Startis", kodas 305777479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5908628

Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo MB "Startis" vienintelės narės raštišku sprendimu pertvarkoma
į ribotos civilinės atsakomybės privatų juridinį asmenį UAB EDI GROUP, teirautis tel.866931402.

- - -

UAB "Išmanioji apskaita", kodas 304152492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 11
Pranešimo Nr. 5908629

Pranešame, kad UAB "Išmanioji apskaita", į. k. 304152492, buveinė registruota adresu Vyturėlio g. 11, Radviliškis
(toliau - Bendrovė), duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registravimo skyriuje, 2023-04-03 Bendrovės
vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB "Išmanioji apskaita", į. k. 304152492, įsikursiančią adresu Vyturėlio
g. 11, Radviliškis.

MB "Išmanioji apskaita" perima visas Bendrovės teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos nuostatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Visas Bendrovės turtas ir įsipareigojimai pereina MB "Išmanioji apskaita" be jokių atskaitymų.

Susipažinti su Bendrovės pertvarkymo dokumentais galima Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00
val.

UAB "Išmanioji apskaita" direktorė                                Dovilė Daukšaitė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5908236

Skelbiama 2 (dviejų) Klaipėdos miesto savivaldybės valstybės tarnautojų atranka į UAB "Klaipėdos autobusų parkas"
valdybą, turinčių bent vieną šių kompetencijų:
- strateginio valdymo ir valdysenos srityje,
- finansų srityje,
- ūkio šakos, kurioje veikia įmonė, srityje,
- teisės srityje.
Atranką inicijuoja ir vykdo Klaipėdos miesto savivaldybės vykdomoji institucija, sprendimą dėl kandidatų išrinkimo
valdybos nariais priima įmonės visuotinis akcininkų susirinkimas.
Dokumentų pateikimo tvarka:
- Dokumentai teikiami Turto valdymo skyriui el. paštu: alina.mikalauske@klaipeda.lt, temoje nurodant "KLAP valdybos
nario atranka".
- Teikiant dokumentus būtina nurodyti į kokią valdybos kompetencijų sritį (-is) kandidatuojama.
- Dokumentai teikiami iki 2023-04-23 (imtinai).
Kontaktiniai asmenys
- Atranką inicijuojančio subjekto - Turto valdymo skyriaus patarėja
Alina Mikalauskė, tel. (8 46) 39 60 41, el. p. alina.mikalauske@klaipeda.lt.
Informacija apie valstybės ir savivaldybių skelbiamas nepriklausomų narių į kolegialius organus atrankas skelbiama
https://governance.lt/kolegialus-organai/.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Lumifast", kodas 306191818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 16-9
Pranešimo Nr. 5908634

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 13

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Mazgan, kodas 306291398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-31
Pranešimo Nr. 5910346

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: JULIJA MOSENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ricva", kodas 306291430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5910347

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: RIČARDAS SKRINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Joni tours, MB, kodas 306290944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 5910348

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: MARIUS PRAPIESTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bilteksa", kodas 306291697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5910349

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: REGIMANTAS LUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renovatek, kodas 306291448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14A-10
Pranešimo Nr. 5910350

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ANDRIUS CIBULSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irru, kodas 306291455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-2
Pranešimo Nr. 5910351

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: IRENA GRICIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molsatus, kodas 306291747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 25-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5910352

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: OLEG LAVRINOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Šaulių Merkio skyrius, kodas 306290969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5910353

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: JUSTINAS BACIUŠKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saugu smagu, kodas 306291512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5910354

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: RAMINTA ČEPULIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dilina", kodas 306290983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5910355

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Endodenta", kodas 306290976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-38
Pranešimo Nr. 5910356

Įregistravimo data: 2023-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Gia grupė, kodas 306291761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-54
Pranešimo Nr. 5910357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: GHEORGHE ILIES, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Alnės" moterys medžiotojos, kodas 306290990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 39
Pranešimo Nr. 5910358

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: RAMUTĖ JUKNYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvarus būstas", kodas 306291035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910359

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ARŪNAS BULCIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerlėja, kodas 306291416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5910360

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: JOLANTA AKINČA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gerbiamieji, kodas 306291423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91
Pranešimo Nr. 5910361

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: AIDAS TIRLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vitasminas", kodas 306291715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-6
Pranešimo Nr. 5910362

Įregistravimo data: 2023-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Medauda, kodas 306291487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5910363

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: DAINIUS KRYŽANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 16

- - -

MB "Labong", kodas 306291494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5910364

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: AIRIDA BALSYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infradeal, kodas 306291505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-40
Pranešimo Nr. 5910365

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: KAROLIS SANKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Invinso, kodas 306291537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910366

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: DOMANTAS BŪDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arki projektai", kodas 306291551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5910367

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: EGLĖ MIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "T service", kodas 306291569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-27
Pranešimo Nr. 5910368

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: VALIANTSINAS HALVIDZIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LEAD QUALITY RECRUITING, kodas 306291576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5910369

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: AMANDA ZOKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 17

MB Auto pūga, kodas 306290912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 5910370

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ANDREJ PUGANCEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SPORTIX GROUP", kodas 306291409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 5910371

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emilija Kastečkaitė, kodas 306290937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-3
Pranešimo Nr. 5910372

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: EMILIJA KASTEČKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slyvos žiedas", kodas 306291672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-57
Pranešimo Nr. 5910373

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: GINTARAS PAČINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trust partner, kodas 306291708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 25-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5910374

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: SERGEJ GUŠČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proventus via", kodas 306291722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 16-1
Pranešimo Nr. 5910375

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: REGINA KONTAUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Flow team Klaipėda", kodas 306291754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-43
Pranešimo Nr. 5910376

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ANDREJUS KURAMŠINAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Nelija, kodas 306291779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-69
Pranešimo Nr. 5910377

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: KORNELIJA VIRGINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Margona, kodas 306290951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 40-2
Pranešimo Nr. 5910378

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: EILA STANIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Toisel, kodas 306291786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Ašakienių k., Bažnyčios g. 67
Pranešimo Nr. 5910379

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: JUSTINA RIKTERIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finteba, kodas 306291028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Husarų g. 9
Pranešimo Nr. 5910380

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: BARTAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foxes, kodas 306292087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-25
Pranešimo Nr. 5910381

Įregistravimo data: 2023-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Realty, kodas 306291804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 5910382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: TAUTVYDAS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Lietuvos drevininkai", kodas 306291811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910383

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ALGIS SVIRNELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vin Motors, kodas 306292105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5910384

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuosinės saulė", kodas 306291042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5910385

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ARTŪRAS ŽELNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RADVILO MAČIULIO labdaros ir paramos fondas, kodas 306292144
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-12
Pranešimo Nr. 5910386

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ILONA MAČIULIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Penktadienio kemperiai MB, kodas 306291836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5910387

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: TOMAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Staffex", kodas 306291843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 4A
Pranešimo Nr. 5910388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: AIRIDAS ŠIAURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dėdės projektai, kodas 306292169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-13
Pranešimo Nr. 5910389

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: REMIGIJUS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lieponys, kodas 306291003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Lieponių k., Liepų g. 33
Pranešimo Nr. 5910390

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: GEDIMINAS ADLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GT Modules", kodas 306291010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 5910391

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: MANTAS MIKUTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekybos ABC", kodas 306291793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 5910392

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: LINA CIEGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ozo parko asociacija, kodas 306292137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910393

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: MINDAUGAS KUPRYS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Langeksa", kodas 306291074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29
Pranešimo Nr. 5910394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Miesto vietos veiklos grupė "Druskininkų harmonija", kodas 306292589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 5910395

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: AGNĖ JAZEPČIKAITĖ-GAIDIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medicinos įstaigų vadovų asociacija, kodas 306292596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 5910396

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: MARTYNAS GEDMINAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "T2T LT", kodas 306292151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 5910397

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: TETIANA MILASH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB Nabob Fund, kodas 306292614
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5910398

Įregistravimo data: 2023-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

Cheq Payments UAB, kodas 306291868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5910399

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: CHRISTOPHER JAMES FAIRBANK BUTCHER, Direktorius. Akcijų skaičius:
125000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic35", kodas 306291829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Tylioji g. 5
Pranešimo Nr. 5910400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ALEXEY KOROVIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aaskla Medical UAB, kodas 306292112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5910401

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hortus pro, kodas 306290093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 13A
Pranešimo Nr. 5910402

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: GUSTAVAS ZONGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintdara, kodas 306291067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56-5
Pranešimo Nr. 5910403

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: GINTAUTAS REDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ WOW Studija, kodas 306292607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-115
Pranešimo Nr. 5910404

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: AGNĖ MILIAJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ivatrans", kodas 306291850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 8-4
Pranešimo Nr. 5910405

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: VALDAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gervių odontologinė klinika, kodas 306292621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-9
Pranešimo Nr. 5910406

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: ERNESTAS AUGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 23

- - -

MB Pure med line, kodas 306292639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 20-16
Pranešimo Nr. 5910407

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: NORBERTA GLOBYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inoatom, kodas 306292646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-35
Pranešimo Nr. 5910408

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: JUSTAS BRADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mortus, kodas 306292183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 5910409

Įregistravimo data: 2023-04-07. Vadovas: KARINA ŠIMOKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Remeikos individuali įmonė, kodas 122939472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-70
Pranešimo Nr. 5908640

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ROVANTA", kodas 300014647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5908641

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vido Budrevičiaus firma, kodas 134307879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-3
Pranešimo Nr. 5908642

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Saulės dominija", kodas 244620250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5908643

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Paritum", kodas 300624440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 5908644

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Norwegian Maritime Services", kodas 301113566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 5908645

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Eurotur LT", kodas 303196361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5908646

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JUSMIGA", kodas 302326752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 55
Pranešimo Nr. 5908647

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "SNB LT", kodas 303060169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5908648

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Auto invest LT", kodas 303045936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5908649

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Allur LT", kodas 303083253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5908650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Šarkų lizdas", kodas 303091481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5908651

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Vilniaus centras", kodas 303091353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5908652

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Idėjų melodija", kodas 303099058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5908653

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Zelarpliusas", kodas 303099108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910254

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Inžinerinių darbų biuras", kodas 303105956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910255

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Elina IĮ, kodas 303111578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910256

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Shakhray IĮ, kodas 303111585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910257

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 26

- - -

IĮ "Transkomercija", kodas 303113554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910258

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Rusvilka", kodas 303114115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910259

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Dirbame", kodas 303116689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910260

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "KHARAISHVILI", kodas 303150937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910261

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Latberry", kodas 303159637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910262

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sarasota Ltd", kodas 303163500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910263

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ladysis", kodas 303176775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5910264

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 27

IĮ "Libertas", kodas 303187323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910265

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Levi LT", kodas 303192313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910266

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tatyana Peshkicheva IĮ, kodas 303204737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910267

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Comfortway-LT", kodas 303204491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910268

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Bondarenko", kodas 303250930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 5910269

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Gia Mskhvilidze", kodas 303253976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5910270

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Irakli Zandarashvili", kodas 303254042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5910271

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5910272

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Individuali įmonė "Vasil Abramishvili", kodas 303256641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5910273

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ A. TRUSHIN, kodas 303257519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910274

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kart plius", kodas 303258005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910275

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "AScars", kodas 303260173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910276

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Davit Turmanidze IĮ, kodas 303264353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910277

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kshetskiy IĮ, kodas 303271796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910278

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Lavrentyev IĮ, kodas 303272439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910279

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Yulia Ozerova Company, kodas 303275894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910280

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Dimasta", kodas 303278851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 5910281

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Svajonių išsipildymas", kodas 303282344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k., Kraštų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5910282

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Kiulian IĮ, kodas 303304171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910283

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alexander Weiss IĮ, kodas 303319369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910284

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lukai", kodas 303324416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 5910285

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

I. Muminov IĮ, kodas 303328336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5910286

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Bowale tarptautinė kompanija", IĮ, kodas 303335494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910287

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Viktoriya Shareva", kodas 303343480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5910288

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Sokolov IĮ, kodas 303400668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910289

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Baltijos konsultacinė komanda", kodas 303403511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5910290

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Stepus LT", kodas 303384922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 5910291

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "LIREX", kodas 302815818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5910292

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sirius LT", kodas 303141767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5910293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Vilmar", kodas 303014517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5910294

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Chopei IĮ, kodas 304155549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5910295

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oderas", kodas 305079289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910296

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Colinta", kodas 305248903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5910297

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Delisija", kodas 304756293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-101
Pranešimo Nr. 5910298

Išregistravimo data: 2023-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Brokeris, kodas 123159016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-12
Pranešimo Nr. 5910181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 32

UAB "In progressus", kodas 305270579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-51
Pranešimo Nr. 5910182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Tovarishchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "SPD 1" atstovybė Lietuvoje, kodas 304072758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5910183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5910184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

MB Pte trade, kodas 305688938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5910185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-04-07).

- - -

UAB "jobRely", kodas 305689673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-10
Pranešimo Nr. 5910186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

MB "Matyti širdimi", kodas 305648370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Drąsių k., Šilo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5910187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Marijampolės folkloro ansamblis "Žibinyčia", kodas 301681889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-23
Pranešimo Nr. 5910188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Naftos produktai", kodas 303105575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005
Pranešimo Nr. 5910189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07).

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "SEVERO-ZADONSKO KONDENSATORIŲ GAMYKLA" atstovybė, kodas 110241399
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5910190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PPF Europe Management, UAB, kodas 306194981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5910191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Švedijos įmonės "ZORO IMPORT I LUND HANDELSBOLAG" atstovybė, kodas 110264768
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5910192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "CADILA HEALTHCARE LIMITED" atstovybė, kodas 110266623
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5910193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalo darbų pasaulis", kodas 303378976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5910194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

OOO "SVETLYI DOM - KLINING" atstovybė Lietuvoje, kodas 304051988
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5910195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KESMINA", kodas 279247590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko skg. 5
Pranešimo Nr. 5910196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "Infostudija", kodas 110895559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14
Pranešimo Nr. 5910197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 35

- - -

Vokietijos firmos "EGON BOROWSKI computer - Systeme" atstovybė, kodas 110220266
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5910198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Navi Salutions Skabliuk, kodas 306059072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Pamario sandėliai", kodas 302536747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-34
Pranešimo Nr. 5910200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Nemėžio seniūnija, kodas 188703597
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 5910201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-04); Nuostatai (2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos seniūnijų veiklos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30,
identifikacinis kodas TAR Nr. 2023-05505, registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

MB "Santechta", kodas 304839593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Juškėnų k., Uolos g. 23
Pranešimo Nr. 5910202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Vėjo laukas", kodas 302494262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 5910203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-04).

- - -

VšĮ "WOW University", kodas 305333894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5910204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

Lenkijos firmos "MARK" FUNDACJA FUNDUSZ ZIEMI LODZKIEJ atstovybė, kodas 110210343
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5910205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OOO "Avtomagazin "Kapital" filialas, kodas 304091445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5910206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valeriu Dobinda", kodas 302586369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vadovaujantis LR CK 2.70 str. 6 d. priimtas ieškinys Kauno apylinkės teismo civilinėje byl.
Nr. e2-9040-559/2023, dėl nuostolių atlyginimo regreso teise (2023-04-07).

- - -

UAB "INFORMACIJOS LINIJA", kodas 148156049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5910208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Borleta", kodas 306239608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16B
Pranešimo Nr. 5910209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

UAB "Derolta", kodas 305298888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5910210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05); Įgaliojimas (2020-05-15).

- - -

Igno Survilos labdaros ir paramos fondas, kodas 305687544
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-129
Pranešimo Nr. 5910211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Vengrijos BALTEX Prekybos ir Paslaugų Investicinės bendrovės (BALTEX BT) atstovybė, kodas 110231095
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"U.S. ALEXANDER CORP." atstovybė, kodas 110280815
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-6
Pranešimo Nr. 5910213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reklamos sodai", kodas 304150623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 5910214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Point Pay EU", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5910215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-04-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB Rearma Steel, kodas 306290727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5910216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

Žvirblonių kaimo bendruomenė, kodas 302316270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Simaniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5910217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2023-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir
tarybos išrinkimo (2023-04-04).

- - -

UAB "Klon bis", kodas 301734053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 39

- - -

Akmenės rajono moterų klubas "Akmenietė", kodas 302503341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 5910219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2023-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlamosta", kodas 122821545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 44-1
Pranešimo Nr. 5910220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "Literumas", kodas 302670881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5910221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė
atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-04-07).

- - -

Panamos bendrovės "S.K. WORLD TRADING CORP." atstovybė, kodas 110254279
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5910222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Pilna galva", kodas 305211029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-10
Pranešimo Nr. 5910223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Devold", kodas 110809834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 66
Pranešimo Nr. 5910224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-07).

- - -

VšĮ "EVO PERFORMANCE", kodas 300659313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-54
Pranešimo Nr. 5910225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl juridinių asmenų registro tvarkytojo inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-05 (2023-04-06).

- - -

MB "Migunda", kodas 303260885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiedo g. 10
Pranešimo Nr. 5910226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Renovacijos sprendimai", kodas 303081149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 58
Pranešimo Nr. 5910227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2022-08-03).

- - -

UAB "Holdra", kodas 303202362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 5910228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2022-09-12).

- - -

Valstybinis studijų fondas, kodas 191722967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5910229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-04-06).

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės "ARTIS" atstovybė, kodas 110243254
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5910230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Citrinos, kodas 305982605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5910231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

VšĮ Tobula rasa, kodas 306291334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 15-35
Pranešimo Nr. 5910232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

Vokietijos firmos "FOTO COMMERZ" atstovybė, kodas 110212166
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-14
Pranešimo Nr. 5910233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SUOMEN TURISTINEUVONTA OY atstovybė, kodas 111898647
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stoties g. 45-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 5910235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-04).

- - -

Southwestern Ventures UAB, kodas 306229254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5910236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "AGRONOJA", kodas 301934577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 129-40
Pranešimo Nr. 5910237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

Lazutkino individuali įmonė "Tibo", kodas 121088168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-51
Pranešimo Nr. 5910238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės LITOIL atstovybė, kodas 110294416
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Midika", kodas 304842041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5910240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-07).

- - -

UAB "Rovislita", kodas 302493452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ringuvos g. 3
Pranešimo Nr. 5910241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

MB "Margai", kodas 304426484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 31
Pranešimo Nr. 5910242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UKRAINOS VALSTYBINĖS GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO ADMINISTRACIJOS atstovybė, kodas 110293848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 44

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18
Pranešimo Nr. 5910243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SP Energija", kodas 302808396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5910244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

JAV firmos "HT TRADING, Inc" atstovybė, kodas 110209227
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. III
Pranešimo Nr. 5910245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PROTECH SOLUTIONS, kodas 302541203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5910246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

UAB "Finigna", kodas 302526354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-57
Pranešimo Nr. 5910247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5910248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5910249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-03-30).

- - -

MB "Auctoris", kodas 304752875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Paguobio k. 12
Pranešimo Nr. 5910250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

TERREN COMMERCE LIMITED filialas, kodas 300595266
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5910251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Atviras veidas, UAB, kodas 305620652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 46

Labdaros ir paramos fondas Freedom LT, kodas 306290556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Rudilių k., Kaimynų g. 2
Pranešimo Nr. 5910253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

Panamos bendrovės "M. S. U. HOLDING S. A." atstovybė, kodas 110251735
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5910454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Malyga", kodas 305860156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5910455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-05).

- - -

UAB "Smart HR consulting", kodas 306285388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 5910456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Šilalės rajono literatų klubas "VERSMĖ", kodas 176636475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5910457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

MB Eshoprent, kodas 304748357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5910458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Agmarina", kodas 304439713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 5910459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5910460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Vokietijos firmos "NBS ALCUNI-HANDELS GmbH" atstovybė, kodas 110206989
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 5910461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Bičkovienės firma "Hidraulis", kodas 135227959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5910462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-06).

- - -

UAB "Evabela", kodas 304170921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 2-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5910463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Prekybos, gamybos ir paslaugų įmonės "WENEX" atstovybė, kodas 110270511
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3A
Pranešimo Nr. 5910464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Uslugowe "PPHF" Sp.z.o.o. atstovybė, kodas
110216182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-39
Pranešimo Nr. 5910465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AM planas", kodas 305827131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 29
Pranešimo Nr. 5910466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracija, kodas 188756190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 5910467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-05); Nuostatai
(2023-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-04-05).

- - -

UAB "Raja ES", kodas 304274546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5910468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Rusijos visuomeninis intelektinės nuosavybės apsaugos ir diegimo fondo Baltijos filialas, kodas 300042237
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Tiksliojo ūkininkavimo paslaugų ir
kompetencijų centras, kodas 302597643
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5910470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-31); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2023-03-31);
Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

UAB "Interpretum", kodas 302299561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5910471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Alfa kurso centras Lietuvoje, kodas 304515919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5910472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Anna Did", kodas 305722625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5910473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04).

- - -

MB "Kajara", kodas 304875618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 14
Pranešimo Nr. 5910474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB "Westlita", kodas 302346915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 5910475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "Vairima", kodas 166462898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5910476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-04-06).

- - -

LIBURN LIMITED atstovybė, kodas 111892199
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 331-31
Pranešimo Nr. 5910477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Enerus", kodas 305215967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5910478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Lumifast", kodas 306191818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 16-9
Pranešimo Nr. 5910479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-06).

- - -

UAB Moon Cat Studio, kodas 302758897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5910480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-07).

- - -

Vokietijos įmonės su ribota turtine atsakomybe "FABA Import Export" atstovybė, kodas 110248949
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-84
Pranešimo Nr. 5910481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Danileta", kodas 305894393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 5910482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Estijos akcinės bendrovės "KEILA KAABEL" atstovybė, kodas 110262379
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5910483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 52

- - -

UAB "TPA", kodas 300087264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21-32
Pranešimo Nr. 5910484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Moderor", kodas 133119397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-41
Pranešimo Nr. 5910485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

Viešoji įstaiga "PAULIAUS MP FONDAS", kodas 302334770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 5910486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-04 (2023-04-05).

- - -

MB "Elektromiksas", kodas 305236897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB Alytaus transporto paslaugos, kodas 306029175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laburdiškių k., Miško g. 2A
Pranešimo Nr. 5910488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-03-09).

- - -

MB "Pramogauk aktyviai", kodas 305093883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Džiugų k. 3
Pranešimo Nr. 5910489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

VšĮ Kėdainių sporto idėjos, kodas 306240884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 2
Pranešimo Nr. 5910490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "PRESSPUBLICA" atstovybė, kodas 110237924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-20
Pranešimo Nr. 5910491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Gtyres", kodas 305795534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 12-4
Pranešimo Nr. 5910492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

OAO "MUROMSKIJ STRELOČNYJ ZAVOD" atstovybė, kodas 211902420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5910493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: steigėjo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 54

- - -

Firmos "W. J. EXPORT-IMPORT, INC." atstovybė, kodas 110276546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 20
Pranešimo Nr. 5910494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AS Vystymas", kodas 305789093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5910495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokirta", kodas 304961647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Skirų k. 8
Pranešimo Nr. 5910496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Irano kompanijos "SHARGH BARTER TRADING GROUP" atstovybė, kodas 110214936
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 5910497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darinda", kodas 304642464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-45
Pranešimo Nr. 5910498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 55

Vokietijos firmos "KAGANSKI, ELEKTRONIK EXPORT-IMPORT, GROSS - und EINZELHANDEL" atstovybė,
kodas 110217665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 245
Pranešimo Nr. 5910499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Didžiosios Britanijos ribotos atsakomybės kompanijos "European Materials Agency Limited" atstovybė, kodas
110252456
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-224
Pranešimo Nr. 5910500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vimvelas", kodas 305119919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-77
Pranešimo Nr. 5910501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB RG motore, kodas 306075596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-1B
Pranešimo Nr. 5910502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-04 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

REHAU Production LT UAB, kodas 305565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 35A
Pranešimo Nr. 5910503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-04).

- - -

UAB "Gotomas", kodas 303323378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 9A-7
Pranešimo Nr. 5910504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-05 (2023-04-06).

- - -

Individualios Stanislav Kovalevski firmos "MEBROL" atstovybė, kodas 110227392
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5910505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panamos kompanijos "HEDLAND SECURITIES S.A." atstovybė, kodas 210262750
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5910506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

UAB "Petratas", kodas 305237465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5910507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Centaurus", kodas 300017508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 5910508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Ajerynė", kodas 304223886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Sedos g. 33
Pranešimo Nr. 5910509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

Lenkijos gamybos - prekybos - paslaugų įmonės "ESPOL" atstovybė, kodas 110248415
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6
Pranešimo Nr. 5910510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"M/s LAVISH CREATIONS" LIETUVOS FILIALAS, kodas 304124468
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5910511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltos pievos", kodas 304756158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 57A-2
Pranešimo Nr. 5910512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laukija", kodas 141899712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 22
Pranešimo Nr. 5910513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos (valdybos) pirmininko ir valdybos narių
duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių
rinkimo (2023-03-31).

- - -

UAB "AKSTIDENTA", kodas 300587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 24-44
Pranešimo Nr. 5910514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 5910515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "Telšių atrama", kodas 180185850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 32-16
Pranešimo Nr. 5910516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

D. Britanijos firmos "BINGHAM ENTERPRISES LIMITED" atstovybė, kodas 110226148
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 55-11
Pranešimo Nr. 5910517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Grožio paslaptis", kodas 304137704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5910518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

JAV bendrovės "GREATDEED HOLDING, INC." atstovybė, kodas 110255947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-21
Pranešimo Nr. 5910519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Čekijos ir Slovakijos Federacinės Respublikos firmos "ADI GmbH" atstovybė, kodas 110205691
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-63
Pranešimo Nr. 5910520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV bendrovės "AMERICAN IMMIGRATION LOTTERY SERVICES CORPORATION" atstovybė, kodas 110214555
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 21-11KB
Pranešimo Nr. 5910521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žvejų klubas "Kalvarijos karpis", kodas 305201444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Palmių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5910522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

Vokietijos firmos "PCW-Packing-Center-Wilnsdorf GmbH" atstovybė, kodas 110238645
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-16
Pranešimo Nr. 5910523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "Visuomeninė Rusijos televizija" atstovybė, kodas 110250067
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5910524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Normalis", kodas 304992219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9-10
Pranešimo Nr. 5910525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Sūduvos bendruomenė, kodas 302596324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35C
Pranešimo Nr. 5910526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-03).

- - -

UAB INOXI, kodas 305568419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Onciškių k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5910527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Vynmetis", kodas 303165355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-30
Pranešimo Nr. 5910528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Maipro", kodas 305762267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-108
Pranešimo Nr. 5910529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ELVIM" atstovybė, kodas 300100893
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5910530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Beno konsultacijos", kodas 305725564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5910531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "BankingLab Operations", kodas 304757961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5910532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mokėjimų vizija"); veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2023-04-06).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Marijampolio seniūnija, kodas 188702919
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 5910533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų (2023-04-04); Nuostatai (2023-04-04);
Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų patvirtinimo, priėmimo
data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30, identifikacinis kodas TAR Nr. 2023-05505, registravimo TAR data
2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

Vokietijos firmos "Ludwig Breyer-HANDELS-KONTOR GmbH" atstovybė, kodas 110205734
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 73A
Pranešimo Nr. 5910534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "KOS-TRADE-GmbH" atstovybė, kodas 110252118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-28
Pranešimo Nr. 5910535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bosių fabrikas MB, kodas 306051759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5910536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Farmedeks", kodas 304476811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5910537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

FICHTNER GmBH & Co. KG atstovybė "FICHTNER BALTIC", kodas 111912538
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-205
Pranešimo Nr. 5910538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Norvegijos firmos "NOR METALL AS" atstovybė, kodas 110224325
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 5910539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 63

- - -

Coverpact UAB, kodas 306288765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5910540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

MB "Alex Barber Shop", kodas 304781581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5910541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "LAURISA", kodas 151323437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66
Pranešimo Nr. 5910542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

MB "Muzikos meniu", kodas 303301595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5910543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Tarptautinės Humanitarinės Misijos "Puškin - institut" filialas, kodas 300025070
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-50
Pranešimo Nr. 5910544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 64

- - -

MB "Piksinas IT", kodas 304220712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-80
Pranešimo Nr. 5910545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Statybininkų g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5910546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-04).

- - -

UAB "Vindena", kodas 304987955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Apynių g. 19
Pranešimo Nr. 5910547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Joniškio rajono policijos asociacija, kodas 300106832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5910548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-03-22).

- - -

UAB "NOMINUS", kodas 300139070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 18
Pranešimo Nr. 5910549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 65

- - -

Bendros TSRS-Švedijos-Lenkijos įmonės "INTERPROGRESS" Uralo filialo atstovybė, kodas 110206074
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 5910550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solaris ignis", kodas 304868456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5910551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-06).

- - -

"FENESTRA OY" atstovybė, kodas 111897730
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-207
Pranešimo Nr. 5910552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Firmos "MEBLE KLER"-Piotr Kler atstovybė, kodas 111894773
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 5910553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5910554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Akcinės bendrovės naftos biržos "KAVKAZ" atstovybė, kodas 110225199
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5910555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "JGS Mobili", kodas 306010680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5910556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06); Įgaliojimas (2022-04-20).

- - -

Austrijos kompanijos "m. i. p. WIRTSCHAFTSBERATUNGS- und HANDELSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė,
kodas 110238830
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-26
Pranešimo Nr. 5910557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prancūzijos firmos "LYONNAISE DES EAUX" atstovybė, kodas 110228494
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 18B
Pranešimo Nr. 5910558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SB LOGISTICS" atstovybė, kodas 111897164
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5910559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UNITORG SERVIS TOV atstovybė, kodas 304137565
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Ulonų g. 9
Pranešimo Nr. 5910560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 67

- - -

BAPUJI AUTOMOBILES filialas, kodas 304144168
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinio technologinio projektavimo konstravimo biuro Lietuvos filialas-biuras "Konstruktorius", kodas
110159849
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 5910562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LOBIAI", kodas 302524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 35
Pranešimo Nr. 5910563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Gėlės tik Jums", kodas 263732720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 5910564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-04-07).

- - -

UAB "IDENFY HOLDING", kodas 306039123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5910565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "TOTAL CARGO", kodas 302505890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5910566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Fractional Properties UAB, kodas 305984976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

HOROMA UAB, kodas 305585436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Stadališkių k., Stadališkių g. 7
Pranešimo Nr. 5910568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Įstatai (2023-04-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-04-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-04-04).

- - -

Lenkijos gamybos ir prekybos įmonės "WEJ-POL" atstovybė, kodas 110227054
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-182
Pranešimo Nr. 5910569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 69

- - -

WARRINGTON SECURITIES INC. atstovybė, kodas 111889598
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5910571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija
Reglamentu (ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu (ES) 2019/815
nustatytu formatu;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (2023-04-07);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(2023-04-07).

- - -

A. Trinkūnas individuali įmonė, kodas 141492937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-13
Pranešimo Nr. 5910572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-06).

- - -

SEROWE ASSETS SA atstovybė, kodas 304088883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vaduva, kodas 124267557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5910574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASAROS SONATA", kodas 123582692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5910575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Daivos Čiuknienės IĮ, kodas 145830966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-6
Pranešimo Nr. 5910576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Latvijos įmonės "BALTIA-ITAR-TASS LTD" atstovybė, kodas 110264572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-81
Pranešimo Nr. 5910577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Meyer & John GmbH & Co. KG atstovybė "Meyer & John Baltija", kodas 111918181
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-205
Pranešimo Nr. 5910578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "MALLOW LTD." atstovybė, kodas 110282823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liaudies dainų klubas "RASKILA", kodas 193194415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5910580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės Rostovo prie Dono gamyklos "AGAT" atstovybė, kodas 110249289
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LS Consult", kodas 300601751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandens Lelijų tak. 27
Pranešimo Nr. 5910582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

KVIR KINGS TRADERS LIETUVOS FILIALAS, kodas 304114762
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5910583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kultūra į namus", kodas 305773623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Didžiulių k., Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 5910584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Brand Mister", kodas 304387889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-29
Pranešimo Nr. 5910585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Bahamų bendrovės "DEANSTAR INVESTMENTS INC." atstovybė, kodas 110265674
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-11
Pranešimo Nr. 5910586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PROTEX DISTRIBUTION COMPANY LLC atstovybė, kodas 111906065
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-18
Pranešimo Nr. 5910587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

StudentTour OU filialas, kodas 302765991
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5910588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Vyra, kodas 306108046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 33-30
Pranešimo Nr. 5910589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "ARTE studija", kodas 304444219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-51
Pranešimo Nr. 5910590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 73

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 5910591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Hawex Multipay", kodas 305953660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5910592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "SKY-TEL" atstovybė, kodas 110218614
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-39
Pranešimo Nr. 5910593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramoninis servisas", kodas 133311974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5910594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "OZ-LINK COMPANY, INC." atstovybė, kodas 110292027
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "ZERO INTERNATIONAL HOLDINGS" atstovybė, kodas 111900411
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5910596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ Donde Motorsport, kodas 306200605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 20-1
Pranešimo Nr. 5910597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-07).

- - -

RANTONOVA LIMITED atstovybė, kodas 211905530
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-104
Pranešimo Nr. 5910598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autologika", kodas 302623821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 5910599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "Datse Grupp" filialas, kodas 304080388
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Private limited liability company EM OILI filialas, kodas 304118928
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 75

- - -

"KTU inžinerijos licėjaus Vaidoto parama" asociacija, kodas 306288270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giraitės g. 1
Pranešimo Nr. 5910602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

898-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-38
Pranešimo Nr. 5910603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-04-06).

- - -

UAB BALTOLIT, kodas 302731081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5910604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Polygrade", kodas 304532509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5910605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

GARDEN RING FIXED INCOME MANAGEMENT LIMITED atstovybė, kodas 300094515
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5910606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Korporacijos ECUMENE BANK, INC. atstovybė, kodas 110295094
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Belgijos firmos "M & S INTERNATIONAL NV" atstovybė, kodas 110215080
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-37
Pranešimo Nr. 5910608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trečias brolis", kodas 304854353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pievų g. 35A
Pranešimo Nr. 5910609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Pikula", kodas 304940400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 28-7
Pranešimo Nr. 5910610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-04-06).

- - -

SIA "Belimo Balticum" atstovybė, kodas 111916173
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 1-11
Pranešimo Nr. 5910611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ralbera", kodas 179452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 5910612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-04-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-04-04).

- - -

Kanados firmos "CHALK ASSOCIATES" atstovybė, kodas 110233146
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-1
Pranešimo Nr. 5910613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Grundila, kodas 305918378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5910614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Q QUATERNARIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA ATSTOVYBĖ, kodas 300125957
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5910615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 78

- - -

MB Facimus, kodas 306162962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-5
Pranešimo Nr. 5910616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

Įmonės "MOORFIELD CORPORATION" atstovybė, kodas 110276731
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 5910617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "AMERICAN INVESTMENT CO., INC." atstovybė, kodas 110247847
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 15-2A
Pranešimo Nr. 5910618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sindeta", kodas 305049082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Kraštiečių g. 2
Pranešimo Nr. 5910619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07).

- - -

MB Momu, kodas 305620168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-37
Pranešimo Nr. 5910620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 79

- - -

Suomijos firmos "KODAK OY" atstovybė, kodas 110267725
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5910621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "A INTERNATIONAL TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 210284070
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5910622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karzanbekas", kodas 305236655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5910623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Inostrannoe chastnoe proizvodstvennoe unitarnoe predpriiatie "REMTEKHNOKAR" atstovybė, kodas
304089362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Plasticus", kodas 126266411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K
Pranešimo Nr. 5910625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5910626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2023-04-07).

- - -

UAB "Proauditas", kodas 126165729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179
Pranešimo Nr. 5910627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kretingos skyrius, kodas 191158751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-326A
Pranešimo Nr. 5910628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-07).

- - -

UAB "Investgrupė", kodas 304995158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5910629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05); Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Investicijų pirkliai", kodas 302755890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-18
Pranešimo Nr. 5910630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 81

UAB "ADD TRADE", kodas 302890532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-110
Pranešimo Nr. 5910631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Lenkijos prekybos paslaugų firmos "BRATEK" atstovybė, kodas 110215276
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5910632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gruzijos prekybos ir pramonės rūmų atstovybė, kodas 110283544
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAV korporacijos IFG "VERTIKAL" INC. atstovybė, kodas 110247651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-1
Pranešimo Nr. 5910634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Baibiai", kodas 190854040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 5910635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Vokietijos įmonės "Lacufa AG Lacke und Farben" atstovybė "Lacufa AG Buro Vilnius", kodas 110261124
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5910636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agneka", kodas 302528138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5910637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-04 (2023-04-05).

- - -

YORICK COMMERCIAL INC. atstovybė, kodas 111897545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-814
Pranešimo Nr. 5910638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BALTIC INVESTMENT COMPANY" atstovybė, kodas 111907733
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5910639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Borauta", kodas 305238478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Stirnėnų k., Alksnės g. 11
Pranešimo Nr. 5910640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Įmonės "ABCHURCH INTERNATIONAL INC." atstovybė, kodas 110276699
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 5910641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 83

UAB "TFB Service", kodas 304785170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5910642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Apskaitos asistentė", kodas 303087134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 5910643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "LIEPARAS", kodas 302325586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-1
Pranešimo Nr. 5910644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Gerumo ąžuolas", kodas 300557529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5910645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-05); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLO AIDAI", kodas 122256238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5910646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šeimos alėjos darželis", kodas 302662870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 25A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5910647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Kybeka", kodas 306112614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žeimių k., Kazimiero Olšausko g. 12
Pranešimo Nr. 5910648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "Walter Schmelzing GmbH" atstovybė, kodas 110250786
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59
Pranešimo Nr. 5910649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Privačios ribotos atsakomybės akcinės bendrovės BALTIC FOOD & BEVERAGES filialas, kodas 111885048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5910650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos dietologų draugija, kodas 190726286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5910651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

"ROMSAB Company" filialas, kodas 300634139
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5910652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remistata", kodas 305281650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "GrindysEU", kodas 305107436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5910654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05); Įgaliojimas (2023-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-30).

- - -

UAB "Transporto birža", kodas 304532740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5910655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

- - -

UAB "Infersa", kodas 304642749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101B
Pranešimo Nr. 5910656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Nebraska", kodas 304998389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Austėjos g. 16
Pranešimo Nr. 5910657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 86

- - -

Vokietijos firmos "KONIG GmbH" atstovybė, kodas 110207219
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 5910658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu "BICM" atstovybė, kodas 302896574
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5910659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "REMLUX" Sp.z.o.o. atstovybė, kodas 110213453
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299
Pranešimo Nr. 5910660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UVENTA INTERNATIONAL COMPANY LIMITED atstovybė, kodas 110292899
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5910661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alegrofarma", kodas 303276964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių k., Ežerėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5910662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 87

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-04-07).

- - -

UAB "Devimpulsas", kodas 304701005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 95-16
Pranešimo Nr. 5910663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

VšĮ "LRK toras", kodas 302694042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-90
Pranešimo Nr. 5910664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

LABORATOIRES GENOPHARM S.A.S. LIETUVOS ATSTOVYBĖ, kodas 302696901
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5910665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Galnera", kodas 304847266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 102-70
Pranešimo Nr. 5910666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 88

Tarsus Electronics Limited atstovybė, kodas 302783929
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5910667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Menininkių projektai", kodas 304477347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-3
Pranešimo Nr. 5910668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

FERMA LLC filialas, kodas 304139089
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pilna lėkštė", kodas 304538914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-17
Pranešimo Nr. 5910670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "FE Real Estate", kodas 302634682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1
Pranešimo Nr. 5910671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Valdybos sprendimas (2023-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga ETNOMUZIKOS ANSAMBLIS "VILNIAUS ŪLA", kodas 124630574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5910672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRYTĖ", kodas 140067755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-61
Pranešimo Nr. 5910673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Contact Baltic", kodas 110886738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-34
Pranešimo Nr. 5910674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Mėjdenta", kodas 303017196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 25
Pranešimo Nr. 5910675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

International Quality Pharma filialas, kodas 301830532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-43
Pranešimo Nr. 5910676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eltel Networks Energetyka S.A. filialas, kodas 303051152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 90

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 5910677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenkijos firmos Import Export Jadwiga Oklinska filialas, kodas 110186159
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-64
Pranešimo Nr. 5910678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "North Star Capital Management", kodas 305289056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5910679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07); Įgaliojimas (2023-01-18); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

Armėnijos Respublikos Jerevano konjako gamyklos atstovybė "Armėnijos konjakas", kodas 110250971
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5910680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AV Capital, kodas 305904649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9-70
Pranešimo Nr. 5910681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Kinijos Liaudies Respublikos Ekonominių ir kultūrinių ryšių kompanijos "CHUAŠEN" atstovybė, kodas
110217284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-36
Pranešimo Nr. 5910682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olandijos firmos "B.I.T. BLOCQ INTERNATIONAL TRADING B.V." atstovybė, kodas 110234433
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-37
Pranešimo Nr. 5910683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BRIDGE CAPITAL" atstovybė, kodas 111921697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5910684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švedijos firmos "SHELIF ELEKTRONIK AB" atstovybė, kodas 110210496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5910685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKRĖ", kodas 182930385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 5910686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

RADON LTD. atstovybė, kodas 110290019
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 92

- - -

Lenkijos gamybinės-prekybinės firmos "AGRO-LUBASZ" atstovybė, kodas 210212690
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 5910688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SACK PAPER TRADING COMPANY atstovybė, kodas 110287756
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Almark Ukraina" atstovybė Lietuvos Respublikoje, kodas 304034608
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5910690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "DROHEDA CORPORATION" atstovybė, kodas 110282638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Autoalanta", kodas 304840211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5910692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Universalus", kodas 304284095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 5910693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

INFOSERVICE LIMITED filialas, kodas 111883225
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5910694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Collective Forecast UAB, kodas 306147782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5910695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Norvegijos firmos "IPA EAST WEST A.S." atstovybė, kodas 110214021
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Instrumentika", kodas 305179738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 3A
Pranešimo Nr. 5910697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "HARBORT KLAIPĖDA", kodas 300989688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5910698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 94

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5910699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Italian Tradition", kodas 302534486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5-2
Pranešimo Nr. 5910700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04).

- - -

"AIC-LV Handels AG" atstovybė, kodas 111919098
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 5910701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Suomijos firmos "EAST TRADE LAW LTd Oy" atstovybė, kodas 110265140
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5910702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Miltų rūkas", kodas 305006056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 15-18
Pranešimo Nr. 5910703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB Supra note, kodas 306228832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 28B-2A
Pranešimo Nr. 5910704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-03);
Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-03); Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

UAB "IT Benefits", kodas 305915930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Akcininkų sprendimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Katalikų pasaulio leidiniai", kodas 126207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 5910706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

VšĮ "Vaikų akademija", kodas 302625968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-4
Pranešimo Nr. 5910707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "Gebhardt Lithuania", kodas 306189596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5910708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "YU-RI", kodas 302707536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5910709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB Solid Decors, kodas 302713560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5910710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

BENSONS PRODUCTS Ltd filialas, kodas 111881936
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5910711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno šiuolaikinės penkiakovės klubas "Feniksas", kodas 193225736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-9
Pranešimo Nr. 5910712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-04-05).

- - -

UAB "A.M. Europe", kodas 305623367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5910713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-04-04); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

OOO "Ai Kiu Konsaltensi" atstovybė, kodas 303849855
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5910714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 5910715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Akcininkų sprendimas (2023-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

EXTRADE L.L.C. atstovybė, kodas 111917460
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34-319
Pranešimo Nr. 5910716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nareva", kodas 303347475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 139-1
Pranešimo Nr. 5910717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIK KONTOR KLAIPĖDA", kodas 210724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5910718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

UAB "Miatress", kodas 306281265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5910719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 98

MB "Deibekveza", kodas 304506560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 9-4
Pranešimo Nr. 5910720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Sprendimas (2023-04-04).

- - -

Vokietijos firmos "LANDMASCHINEN UND TRANSPORTTECHNIK VERTRIEBSGESELLSCHAFT mbH"
atstovybė, kodas 110208463
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5910721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

C & E Corporation Limited atstovybė, kodas 111889445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sp pro", kodas 306099622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Elnių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5910723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07); Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "MB Energija", kodas 302808371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5910724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

Bendros Baltarusijos ir Lietuvos įmonės "EBRO" atstovybė, kodas 110258480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 99

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-5
Pranešimo Nr. 5910725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"BETTER LIFE 2000 INCORPORATED" atstovybė, kodas 110285552
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 5910726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"RDV" SIA atstovybė, kodas 110291263
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 53-3
Pranešimo Nr. 5910727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OOO "Long Laif SPb" filialas, kodas 304075409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulės genas", kodas 306114750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5910729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Stefinga", kodas 300573896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 24
Pranešimo Nr. 5910730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Portals organization, UAB, kodas 306279339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-2
Pranešimo Nr. 5910731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

UAB "A investpharm", kodas 305987591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5910732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas del direktoriaus skyrimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Neiminta", kodas 304725465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5910733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2023-04-04);
Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

UAB Bendrystės klinika, kodas 304763462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "REALTONA", kodas 302470368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5910735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-04-05).

- - -

Lenkijos Respublikos valstybinės traktorių pramonės gamyklos "URSUS" atstovybė, kodas 110229781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5910736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapilė", kodas 135906796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5910737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 5910738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB "Feniksa", kodas 304172192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5910739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠUMERA", kodas 161217891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5910740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GlobalAbc", kodas 305653392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 18-6
Pranešimo Nr. 5910741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

VšĮ BŪK, kodas 306282940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5910742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Lasilita", kodas 302347718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 76-1
Pranešimo Nr. 5910743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-23).

- - -

Vokietijos firmos "VOYOU IMPORT-EXPORT GmbH" atstovybė, kodas 110224478
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5910744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nekilnojamojo turto reanimacija", kodas 304580361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5910745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Šveicarijos firmos "TRADINTEK S. A." atstovybė, kodas 110232197
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-201
Pranešimo Nr. 5910746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės veidrodis", kodas 302860336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Aušros kel. 6
Pranešimo Nr. 5910747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07).

- - -

UAB "Segupro", kodas 302567536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bendorių g. 12
Pranešimo Nr. 5910748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-17).

- - -

MB Gloomy, kodas 306100957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5910749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-07-04); Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "Verslo investavimo kryptis", kodas 304823888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16
Pranešimo Nr. 5910750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

- - -

JAV korporacijos "VOLUNTEERS IN OVERSEAS COOPERATIVE ASSISTANCE" atstovybė, kodas 110218952
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-420
Pranešimo Nr. 5910751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Jamedica" , MB, kodas 305094394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-27
Pranešimo Nr. 5910752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB ILGIS, kodas 302642031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5910753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "Agras", kodas 302585559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5910754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Firmos "GLOBAL FOREST PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas 110287222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-65
Pranešimo Nr. 5910755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AVESTA SHEFFIELD BALTIC OU atstovybė, kodas 110296577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pajausti vėją", kodas 305731624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Vidkiemio k., Sielių g. 4
Pranešimo Nr. 5910757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Sprendimas (2023-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

MILFORD DEVELOPMENT INCORPORATED atstovybė, kodas 110289383
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5910758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Actio Catholica Patria", kodas 190777829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 41
Pranešimo Nr. 5910759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes su Darium", kodas 302290637
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5910760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Studija Creata", kodas 300632565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-26
Pranešimo Nr. 5910761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

MB Dealja, kodas 305710427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5910762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Traksėdžių žiemos polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304061427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., H. Zudermano g. 24
Pranešimo Nr. 5910763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

ISTITUTO NAZIONALE PER IL COMMERCIO ESTERO (ICE) atstovybė, kodas 111890223
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 5910764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Čekijos firmos "Bohumir Dvoržak-prekyba ir paslaugos" atstovybė, kodas 110229596
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-57
Pranešimo Nr. 5910765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos gamybinės-paslaugų-prekybos įmonės "RECORD" atstovybė, kodas 110226486
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-35
Pranešimo Nr. 5910766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos tarptautinių automobilinių susisiekimų užsienio prekybos susivienijimas "SOVTRANSAVTO"
atstovybė, kodas 110209412
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5910767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kalbų pedagogų asociacija, kodas 300624287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 49
Pranešimo Nr. 5910768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2023-03-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevenos paslaugos", kodas 163311948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 5910769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-06).

- - -

"NETWORK CONSULTANTS LTD." atstovybė, kodas 110275825
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-102
Pranešimo Nr. 5910770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 108

Vokietijos firmos "InterConsult Handels & Vertretungs GmbH" atstovybė, kodas 110226867
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-16
Pranešimo Nr. 5910771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kolumbusta", kodas 305151646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5910772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Transporto ir ekspedicijos firmos "M ir M/GAITA" SIA atstovybė, kodas 110227620
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-27
Pranešimo Nr. 5910773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bahamų tarptautinės verslo įmonės "SIMCOT SYSTEMS INC." atstovybė, kodas 110265489
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 5910774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "13 ir Ko", kodas 191937941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 5910775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

"RIJK ZWAAN SAMENZUCHT UND SAMENHANDLUNG GmbH" atstovybė, kodas 110279275
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5910776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arjulė", kodas 149939571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5910777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta Management Solutions", kodas 110189835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5910778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB "Linera LT", kodas 305284582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56A-4
Pranešimo Nr. 5910779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Kalvarijos poskyris, kodas 166060554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5910780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "Baltijos angarų grupė", kodas 305074452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5910781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

UAB "Pajuda", kodas 302450757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5910782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Turtima").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Akcininkų
sprendimas (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

LABORATORIUM "KOLASTYNA" S.A. atstovybė, kodas 111910291
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16
Pranešimo Nr. 5910783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nafta Films, kodas 305253487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5910784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Vežatonas", kodas 305418896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 5910785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Elminta", kodas 302671976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 5910786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

UAB Lambersta, kodas 306289002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5910787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04).

- - -

Kipro firmos "RIMI TRADING (OVERSEAS) LIMITED" atstovybė, kodas 110229824
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 172
Pranešimo Nr. 5910788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos PPHU "DWORZECCY" tekstilės pramonės "Reklaminių pasiūlymų Ekspozicijos Biuras"
atstovybė, kodas 110232044
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5910789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MULTINET LLC atstovybė, kodas 111896781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5910790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "DR. JONAS MASCHINENVERTRIEB" atstovybė "Dr. JONAS GEMEINSCHAFTBUERO", kodas
110215842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5910791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 112

- - -

UAB "Infofonas", kodas 304207768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5910792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2023-04-04).

- - -

H. ABBE INTERNATIONAL GmbH ATSTOVYBĖ "RAVEKOS", kodas 210278740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-105
Pranešimo Nr. 5910793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"EASTDALE CONSULTANTS" atstovybė, kodas 110284646
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 5910794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

MB "Beno Auto", kodas 305517937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5910795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Bilgehano Ergeno įmonės filialas, kodas 300042600
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5910796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šeimos odontologas", kodas 142098571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5910797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLT", kodas 300002029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 3-1
Pranešimo Nr. 5910798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-01-25).

- - -

Asociacija Baltarusijos pilietinės visuomenės tyrimų centras, kodas 304067394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5910799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05).

- - -

UAB "Kesera", kodas 302635656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 5910800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB Autoplovykla "360", kodas 304951959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 5910801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-27).

- - -

Bahamų tarptautinės verslo bendrovės "MATOU TRADING LTD" atstovybė, kodas 110263851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 114

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-19
Pranešimo Nr. 5910802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Suomijos kompanijos "PAULIG VIENTI OY" atstovybė, kodas 110263666
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5910803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5910804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Nemenčinės seniūnija, kodas 188703444
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 5910805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-04); Nuostatai
(2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų
patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30, identifikacinis kodas TAR Nr. 2023-05505,
registravimo TAR data 2023-03-29. (2023-04-04).

- - -

Pietų Korėjos Respublikos įmonės "Jinro Industries Co., Ltd." atstovybė, kodas 110270664
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-2
Pranešimo Nr. 5910806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neolanta", kodas 305060716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5910807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

MB "Mėlynas drambliukas", kodas 305544603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 5910808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

UAB "Konarskio turgelis", kodas 303121451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5910809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-01).

- - -

MB "Dagauta", kodas 305350032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-9
Pranešimo Nr. 5910810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGVITA", kodas 141657132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 5910811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Tentinis LT", kodas 304103876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 116

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5910812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Skrynelė", kodas 302502905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5910813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-04-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2023-04-04).

- - -

MB "Mondri darbai", kodas 304085969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5910814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-12-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-23).

- - -

Vengrijos kompanijos "MALEV HUNGARIAN AIRLINES" atstovybė, kodas 110210724
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 1
Pranešimo Nr. 5910815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "ELK" atstovybė, kodas 110276165
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5910816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "KENSTON IMPORT/EXPORT LLC" atstovybė, kodas 110268631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 117

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-9
Pranešimo Nr. 5910817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Magnusson ir partneriai, kodas 300044462
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5910818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Jungtinės veiklos sutartis
(2023-04-06); Sprendimas (2023-04-06).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "ANTEI" filialas, kodas 304155894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amarok consult", kodas 305719764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 100E
Pranešimo Nr. 5910820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Softela", kodas 304464360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5910821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Emi Creative", kodas 305739457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5910822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5910823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-04-05).

- - -

Kreenholmi Valduse AS filialas, kodas 300583328
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5910824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Orbicon" A/S filialas, LT, kodas 300646458
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 5910825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "HECTOR" atstovybė, kodas 110225231
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12A-10
Pranešimo Nr. 5910826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rytų Europos komercinės bendrovės atstovybė, kodas 110221891
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-46
Pranešimo Nr. 5910827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 119

- - -

Vokietijos ribotos atsakomybės bendrovės "BERATUNGSGESELLSCHAFT FUR DEUTSCH-LITAUISCHE
Handelsbeziehungen mbH" atstovybė, kodas 110248187
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5910828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Bezdonių seniūnija, kodas 188702157
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5910829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2023-04-04); Nuostatai
(2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų
patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30, identifikacijos kodas TAR Nr. 2023-05505,
registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

Rusijos - Lietuvos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "MILMAR" filialas, kodas 111478052
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 26-4
Pranešimo Nr. 5910830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anadolu Mesken Yapi Organization Tourism Construction Industry Trade Co. Inc. Vilniaus filialas, kodas
111883944
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-9
Pranešimo Nr. 5910831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cheq Payments UAB, kodas 306291868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5910832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rami Komercija", kodas 305591364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5910833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Mūsų ateitis", kodas 305570530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Rugiagėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5910834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB Swoty Tech, kodas 306282417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5910835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 7E
Pranešimo Nr. 5910836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

Lenkijos-Lietuvos Ūkio Rūmų atstovybė, kodas 110231138
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5910837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "deVere E-Money", kodas 304469514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5910838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-05); Įstatai (2023-04-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-05).

- - -

Vengrijos įmonės "EGI CONTRACTING/ENGINEERING Co.Ltd" atstovybė, kodas 110260175
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19B
Pranešimo Nr. 5910839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordtext", kodas 301790924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5910840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Atvirosios akcinės bendrovės "NOVOSIBIRSKIJ METALURGIČESKIJ ZAVOD" atstovybė, kodas 111901285
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 5-47
Pranešimo Nr. 5910841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Business talk", kodas 300611293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5910842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

MB "Nendriniai stogai Abc", kodas 306021641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5910843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-10).

- - -

MB "Gabinera", kodas 305983123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-177
Pranešimo Nr. 5910844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

Norvegijos-Lietuvos asociacijos atstovybė, kodas 110233299
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-69
Pranešimo Nr. 5910845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinės Kazokijos Sąjungos atstovybė Lietuvoje, kodas 302483878
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 5910846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS MONOLITAS", kodas 122637787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 5910847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-07).

- - -

UAB "Kovilis", kodas 168463618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 5910848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, kodas 300111911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5910849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2023-03-31).

- - -

OOO "Kapital-Invest" atstovybė Lietuvoje, kodas 304079877
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5910850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smilena", kodas 300545092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-49
Pranešimo Nr. 5910851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Animacijos studija", kodas 300009301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-58
Pranešimo Nr. 5910852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuoto viešosios įstaigos likvidavimo
atšaukimo (2023-04-05).

- - -

Vokietijos firmos "SCHILDGEN & Co. GmbH" atstovybė, kodas 110235720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-193
Pranešimo Nr. 5910853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 124

- - -

OOO "Inovus" filialas Lietuvoje, kodas 304045177
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5910854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DIPTI INTERNATIONAL filialas, kodas 304152364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažosios įmonės "CHAČIK-3" filialas "MENUA", kodas 110185961
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5910856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Hitmiksas", kodas 303340993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18-5
Pranešimo Nr. 5910857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Panbaltic solutions, UAB, kodas 302751098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-2
Pranešimo Nr. 5910858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Šiaulių miesto moterų krūties patologijos asociacija "Salvia", kodas 193318852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 125

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 10
Pranešimo Nr. 5910859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Rusijos mažosios įmonės firmos "JUGRA" atstovybė, kodas 110215461
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-7
Pranešimo Nr. 5910860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"FALCON TECHNOLOGIES LLC" atstovybė, kodas 111900183
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-21
Pranešimo Nr. 5910861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Komercinės bendrovės "HANELL CONSULT" atstovybė, kodas 110271570
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-81
Pranešimo Nr. 5910862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "POLIURS" atstovybė, kodas 110295518
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5910863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kipro ribotos atsakomybės bendrovės "TREADHAM TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 110246179
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 5910864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 126

- - -

MB Rauda, kodas 306095595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123A-1
Pranešimo Nr. 5910865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "ASA" atstovybė, kodas 304114431
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5910866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biomeka", kodas 305825689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5910867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06).

- - -

GRAMELLINI F.LLI - S.P.A. ATSTOVYBĖ, kodas 111909175
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-3
Pranešimo Nr. 5910868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Akasha code, kodas 306059389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaivorykštės Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5910869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 127

MB "Ratų meistras", kodas 305493685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Bokšto g. 15
Pranešimo Nr. 5910870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

UAB "Antona", kodas 305293421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 170
Pranešimo Nr. 5910871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Kipro įmonės "ALRACO ENTERPRISES LIMITED" atstovybė, kodas 110273393
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5910872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BEIJING FLY WORLD CARGO CONSULTING SERVICE COMPANY LTD. atstovybė, kodas 111909360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5910873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 5910874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Airijos kompanijos "CARANVIEW Ltd." atstovybė, kodas 110234248
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5910875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Nemokėk nuomos", kodas 304787837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-04-07).

- - -

"Dara Group", UAB, kodas 305173023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28
Pranešimo Nr. 5910877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-05 (2023-04-07); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Europinių inovacijų centras, kodas 134804532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5910878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5910879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Pranešimas (2023-04-07);
Pranešimas (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Kompanijos "MIDWEST INDUSTRIES" atstovybė, kodas 110277790
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 5910880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FERROLUX S. A. atstovybė, kodas 110294373
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-237
Pranešimo Nr. 5910881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SLEIDAS LTD filialas "SLEIDAS VILNIUS", kodas 111880115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Rukainių seniūnija, kodas 188704012
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Mokytojų g. 9
Pranešimo Nr. 5910883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-04); Nuostatai (2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos seniūnijų veiklos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30,
identifikacinis kodas TAR Nr. 2023-05505, registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

Steinmuller Babcock Environment GmbH Lietuvos filialas, kodas 302635371
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5910884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEB Finance", kodas 303171988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INSTANT ENERGY COMPANY, UAB, kodas 302746133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 5910886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

ASTRA EXPORT & TRADING AB atstovybė, kodas 110286120
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5910887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TOV "IUZHINBUD" atstovybė Lietuvoje, kodas 303379569
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 5910888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BBN Cargo Airlines Holdings, kodas 305903305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5910889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

JAV kompanijos "USA ALLIANCE ENTERPRISES INC." atstovybė, kodas 110262411
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 5910890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 131

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 5910891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

MB Doverus, kodas 305901635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40-46
Pranešimo Nr. 5910892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Auksilius", kodas 303986373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5910893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188684054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 5910894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-03-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-03-01); Nuostatai (2023-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo. Paskelbta TAR 2023-02-23, Nr. 3204 (2023-03-01).

- - -

MB "Autosprinkis", kodas 305733365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 63
Pranešimo Nr. 5910895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-05); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 132

- - -

Bendros Rusijos-Lietuvos įmonės-ribotos atsakomybės draugijos "JKD-TRANS" atstovybė, kodas 110224510
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5910896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Firmos "Ko-Rojek Internationale Spedition GmbH" atstovybė, kodas 110222089
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 11
Pranešimo Nr. 5910897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anglijos ribotos atsakomybės kompanijos "F.T.E. Ltd." filialas, kodas 110186682
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5910898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Boso linija", kodas 303237694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-16
Pranešimo Nr. 5910899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo įregistravimo
(2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2023-04-06).

- - -

DEMATIC LIMITED filialas "Dematic Kaunas", kodas 301199533
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 5910900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių
duomenų įregistravimo (2023-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2023-04-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimas
(2023-04-05); Išrašas / Registro išrašas (2023-04-05); Užsienio asmens pasas / Carmen Cicchitelli (2023-04-05);
Užsienio asmens pasas / Bruce John Siddorn (2023-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 133

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5910901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Daktaro Janušo Korčako centras, labdaros ir paramos fondas, kodas 191620987
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 5910902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

MB Skonio lobis, kodas 305565896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5910903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Fertoma", kodas 305249204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5910904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB Real LLT, kodas 302933535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14-23
Pranešimo Nr. 5910905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Merkurijaus partneriai", kodas 305275900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 13-12
Pranešimo Nr. 5910906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-04-05).

- - -

UAB "Anatana", kodas 302628462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 2C-30
Pranešimo Nr. 5910907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

MB Retos artelė, kodas 304480795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 63A
Pranešimo Nr. 5910908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB Transport projects, kodas 306088946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5910909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Labdarių 8A", kodas 304536518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A
Pranešimo Nr. 5910910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

- - -

Vokietijos firmos "C.D. Buttner Sicherheitstechnik GmbH" atstovybė, kodas 110239170
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 41-11
Pranešimo Nr. 5910911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statinera", kodas 304600013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Spičių k., Gimtinės g. 7
Pranešimo Nr. 5910912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB BULMASTIF, kodas 306289454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5910913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

Įmonės su užsienio investicijomis "LITIMPEKS" atstovybė, kodas 111894588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-5
Pranešimo Nr. 5910914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "New Trade Baltic", kodas 305963697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A
Pranešimo Nr. 5910915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-08 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB Ocean cargo services, kodas 306038103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Padvariškių k., Palaimos g. 4
Pranešimo Nr. 5910916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

Lenkijos Respublikos gamybos, prekybos ir paslaugų įmonės "ALAN-IMPEX" atstovybė, kodas 210206260
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5910917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "S&G TRADE", kodas 302549805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-93
Pranešimo Nr. 5910918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Įstatai (2023-04-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / ĮSTATINIO KAPITALO IR AKCIJŲ KEITIMAI Į EURUS, KEITIMAS VEIKLOS (2023-04-04).

- - -

UAB "Devintas laikas", kodas 304992183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

MB "Derama kryptis", kodas 305864852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5910920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 137

- - -

MGI Trucking UAB, kodas 306271132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-2
Pranešimo Nr. 5910921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-30); Įgaliojimas
(2023-03-30).

- - -

Ribotos turtinės atsakomybės bendrovės "MARYLEBONE PROPERTIES LIMITED" atstovybė, kodas 110245643
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1
Pranešimo Nr. 5910922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

CALLERMOY TRADING LIMITED atstovybė, kodas 110292550
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

REYNAERS INTERNATIONAL N.V. atstovybė, kodas 111890038
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5910924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrovės "EKSACOM" atstovybė, kodas 110282061
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OOO "RBG "XXI VEK" filialas, kodas 304086996
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5910926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5910927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB, R. Sipavičiaus vertimų biuras, kodas 141962714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 15-18
Pranešimo Nr. 5910928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Gyrūnė", kodas 134344482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 16
Pranešimo Nr. 5910929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

WITTY GLOBAL UAB, kodas 305433923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5910930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 139

MB "Internetinis verslas", kodas 303233112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 28
Pranešimo Nr. 5910931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

SPORTO KLUBAS "VORAI", kodas 225788770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 5910932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

MB Velde, kodas 305734517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5910933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB Kaišiadorių skerdykla, kodas 304435729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5910934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Mood Furniture", kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 5910935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "F process"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl pavadinimo keitimo. (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 140

Kompanijos "LORGRIFF LIMITED" atstovybė, kodas 110281493
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ACCESS INDUSTRIES, INC. ATSTOVYBĖ BALTIJOS ŠALYSE, kodas 111909741
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5910937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Epsilė", kodas 304713623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5910938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-05).

- - -

MB Envid, kodas 306064532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-12
Pranešimo Nr. 5910939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

MB "Resmentas", kodas 305227574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 32-3
Pranešimo Nr. 5910940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Bendrovės "MERCOR GRAPHICS AKTIEBOLAG" atstovybė, kodas 110278216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 141

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5910941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 5910942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

"Lewben Holdings", UAB, kodas 305168421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5910943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Akcininkų sprendimas (2023-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-04).

- - -

Danijos firmos "VELUX INTERNATIONAL A/S" atstovybė, kodas 110230036
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-18
Pranešimo Nr. 5910944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ausigma", kodas 147385041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ūtos g. 4
Pranešimo Nr. 5910945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "MD LT", kodas 302825082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-296
Pranešimo Nr. 5910946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Vokietijos bendrovės "PRIMAX FOTO-HANDELSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas 110233527
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5910947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EURIDIKĖ", kodas 123499289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-48
Pranešimo Nr. 5910948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Įmonės LABORATORIJA "KOLASTYNA" atstovybė, kodas 110293990
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5910949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Chastnoe torgovoe unitarnoe predpriiatie "SVS-Zapad" atstovybė, kodas 304093916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5910951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 143

- - -

AMIS financial consulting AG filialas, kodas 111884327
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5910952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dicunt verum", kodas 305462857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179
Pranešimo Nr. 5910953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

UAB "Losena", kodas 302420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 5910954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Visuomeninių susivienijimų krepšinio ir kitų sporto šakų plėtrai remti tarptautinės sąjungos "Jantarnij miač"
filialas, kodas 300027833
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 5910955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kertukas", kodas 302664750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 5910956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 144

- - -

VšĮ "Socialinės inovacijos švaresnei aplinkai", kodas 304753856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-60
Pranešimo Nr. 5910957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Protokolas (2023-04-06); Įgaliojimas
(2023-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 5910958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Sistemų valdymo konsultacijos", kodas 302912498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5910959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-27).

- - -

UAB "AGI GROUP", kodas 302300501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 53-21
Pranešimo Nr. 5910960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "Indėnų salaitė", kodas 304848795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Alaušo g. 15
Pranešimo Nr. 5910961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 145

MB Andplan, kodas 306036547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 85-5
Pranešimo Nr. 5910962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Energosfera", kodas 136004514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5910963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Sporto klubas "Avantiūra+", kodas 302603676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Laisvoji g. 8
Pranešimo Nr. 5910964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

RIMMINGTON TRADING COMPANY atstovybė, kodas 111891510
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5910965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos oro linijų "POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT" atstovybė, kodas 210214360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 5910966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 146

Bendrovės su ribota atsakomybe "NATURAN" atstovybė, kodas 110220832
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 5910967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daraja", kodas 302644502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lašo g. 33
Pranešimo Nr. 5910968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "Invesita", kodas 304802506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5910969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

Tiltagalių žemės ūkio bendrovė, kodas 168541999
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 5910970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5910971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Užsienio asmens pasas (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

MB Milpo, kodas 306120059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 147

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4A-16
Pranešimo Nr. 5910972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

Lenkijos užsienio prekybos kompanijos "INTER TRADE & COOPERATION" ribotos atsakomybės bendrovės
atstovybė, kodas 110251169
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5910973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "OST-WEST" atstovybė, kodas 210209370
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-42
Pranešimo Nr. 5910974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"BUSH INDUSTRIES, CIS" atstovybė, kodas 110297679
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5910975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

MB Ernestuva, kodas 306054310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5910976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Inovatyvi energija", kodas 305922992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5910977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Akcininkų sprendimas / Dėl
Bendrovės vadovo pakeitimo (2023-04-06).

- - -

LLC G G 2011 Vilniaus filialas, kodas 304028879
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Trakelių k. 3
Pranešimo Nr. 5910978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrovės su ribota atsakomybe "TEKHINVEST" Vilniaus filialas, kodas 111882123
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 129-4
Pranešimo Nr. 5910979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ATIRA", kodas 302596395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-77
Pranešimo Nr. 5910980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB "Nestena", kodas 305154934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kepurėnų k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5910981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Sprendimas (2023-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-04).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės CARGOBUS Vilniaus filialas, kodas 300045856
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5910982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gedraja", kodas 305295333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5910983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Studijų centras AUKŠTAKALNIS", kodas 302434945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 60
Pranešimo Nr. 5910984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

MB "Pavežėjas", kodas 305199121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Būdviečių k. 8
Pranešimo Nr. 5910985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILUKAS", kodas 140590727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 5910986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Tarptautinio labdaros krikščioniškojo visuomeninio fondo "VZAIMOPOMOŠČ" atstovybė Lietuvoje, kodas
300001347
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Memelio dailidės, kodas 300520370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-73
Pranešimo Nr. 5910988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-07).

- - -

UAB "Orevitalis", kodas 305102631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 41-103
Pranešimo Nr. 5910989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB "Mėtra", kodas 306029638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Bartašiškės k., Beržulaukio g. 6
Pranešimo Nr. 5910990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Austrijos firmos "HAKO TRADE" atstovybė, kodas 110220113
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5910991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sundoalfa, kodas 306045222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79
Pranešimo Nr. 5910992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-03-27).

- - -

UAB "Emedelynas", kodas 306142696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-126
Pranešimo Nr. 5910993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2023-04-06).

- - -

Vokietijos firmos "AHG Aussenhandelsgesellschaft mbH" atstovybė, kodas 110230417
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5910994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Žmogiškumo formulė", kodas 306290702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5910995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-07).

- - -

UAB "Maudutis", kodas 305660465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-57
Pranešimo Nr. 5910996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-04-05).

- - -

PROLINK A/S filialas, kodas 302325807
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5910997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 152

- - -

MB "Grožio virtuvė", kodas 305049221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-114
Pranešimo Nr. 5910998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "VVS holdingas", kodas 304858889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5910999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "WEXIS", kodas 300579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 5911000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Aukštaitijos aruodai, kodas 303470976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aleksandrijos k., Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5911001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "ELSOMED", kodas 303378588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-8
Pranešimo Nr. 5911002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "GILESTA", kodas 162559093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Uosių g. 38
Pranešimo Nr. 5911003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OOO "SDK" atstovybė Lietuvoje, kodas 304076831
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5911004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tavo nuoma", kodas 304916972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-73
Pranešimo Nr. 5911005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

IĮ Nelija, kodas 306291779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-69
Pranešimo Nr. 5911006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinės bendrovės "ARCIS" atstovybė "ARCIS VILNIUS", kodas 111905497
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5911007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Miško startas, kodas 305926745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 154

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 5911008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Kompanijos "CARACASTLE INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110282780
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-19
Pranešimo Nr. 5911009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaulių rentvėjus", kodas 304793516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5911010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Kanados firmos "AUDRA TRAVEL CORPORATION" atstovybė, kodas 110206793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5911011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DILY T.A. LTD" atstovybė, kodas 300034009
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-55
Pranešimo Nr. 5911012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EASTERN TEAM SUPPLIERS atstovybė, kodas 110297526
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-18
Pranešimo Nr. 5911013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltic Marine Contractors OU atstovybė, kodas 302851771
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 5911014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gostena", kodas 134916435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5911015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Aras Freestyle", kodas 302461426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5911016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Lenkijos firmos "PRO-MARKET" Company Limited atstovybė, kodas 110207938
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-24
Pranešimo Nr. 5911017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Airijos įmonės "CONSOLIDATED EXPORTS LIMITED" atstovybė, kodas 110246745
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 156

Kompanijos "GODA INTERNATIONAL LLC" atstovybė, kodas 110269690
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-426
Pranešimo Nr. 5911019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės Rondex Vilniaus filialas, kodas 302315987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5911020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Altrasa", kodas 304985897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 13
Pranešimo Nr. 5911021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "It's Leviosa", kodas 306116242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5911022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-07-26); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

MB "Ricva", kodas 306291430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5911023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13
Pranešimo Nr. 5911024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Infocorp Computer Solutions DBA Paylux Processing Service, UAB, kodas 306186155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5911025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Akcininkų sprendimas (2023-04-05);
Užsienio asmens pasas (2023-04-05).

- - -

UAB "Techno jums", kodas 306019672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų tak. 35
Pranešimo Nr. 5911026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ARRTRANS" atstovybė, kodas 110271951
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5911027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reklamos vizija", kodas 135970471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 5911028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Belizo kompanijos "DEWSBURY INTERNATIONAL LIMITED" atstovybė, kodas 110260556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-19
Pranešimo Nr. 5911029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vegatrans", kodas 300563820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 4
Pranešimo Nr. 5911030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07).

- - -

MB "Rikzen-services", kodas 304935225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Būrų g. 5
Pranešimo Nr. 5911031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

BALTIC MODELS OU atstovybė, kodas 111908073
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-40
Pranešimo Nr. 5911032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Obshchestvo s dopolnitelnoi otvetstvennostiu "KF KadrD" atstovybė Lietuvoje, kodas 303989355
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5911033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Britų Virdžinijos salų kompanijos "LITOIL CORPORATION" atstovybė, kodas 110261843
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5911034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brentas", kodas 304111727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 74-27
Pranešimo Nr. 5911035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5911036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Protokolo išrašas / Išrašas iš tarybos
posėdžio protokolo dėl vadovo išrinkimo (2023-04-05).

- - -

UAB "Tira LT", kodas 304772365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5911037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Akcininkų sprendimas (2023-04-05);
Užsienio asmens pasas (2023-04-05).

- - -

UAB "Marstepa", kodas 170091452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 5911038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Ficus media, MB, kodas 305773712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5911039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 160

UAB "Mezgama", kodas 304608871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-25
Pranešimo Nr. 5911040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Km platform", kodas 306088889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Vakarinė g. 2-1
Pranešimo Nr. 5911041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

Tarptautinės verslo bendrovės "NBV SERVICES LTD" atstovybė, kodas 110265336
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5911042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ROUNDVALE CORPORATION L. L. C. ATSTOVYBĖ, kodas 110269167
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5911043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Ok trade, kodas 306177989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 55-4
Pranešimo Nr. 5911044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Energetinių ryšių statyba", kodas 305076567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

MB "Vijoklis", kodas 305569058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vėsos g. 12
Pranešimo Nr. 5911046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

ELECTREN, S.A. filialas, kodas 302747438
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5911047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Al Rehman Garden filialas, kodas 304034654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Klaipėdos "Berželio" bendruomenė, kodas 304854563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5911049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

UAB "Goldvelas", kodas 305073546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 162

Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5911050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Viskas internetu 24", kodas 305718662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1102
Pranešimo Nr. 5911051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "Sveikatos mokslų algoritmai", kodas 305627497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 5911052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto gama", kodas 126346081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5911053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

LIETUVOS INFEKTOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191935552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 5911054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Audito sprendimai", kodas 220258280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 5911055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

UAB "Delonesa", kodas 303433903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5911056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SHENDALL" filialas "ALPHA BIO & SHENDALL BALTIC", kodas 300564993
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5911057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BrandStock LLC filialas, kodas 300038630
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energy ideas Group", kodas 305435447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5911059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-03-22);
Įgaliojimo panaikinimas (2023-03-22); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

UAB Šviesos akademija, kodas 306289835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 32
Pranešimo Nr. 5911060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

DM Trucks Machinery, UAB, kodas 306160160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5911061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-04-06).

- - -

UAB "Sunstone Enterprises", kodas 302810041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1B-30A
Pranešimo Nr. 5911062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Vokietijos firmos "Udo Maehnert-Export-Import-Handel" atstovybė, kodas 110238798
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-46
Pranešimo Nr. 5911063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gruzijos ribotos atsakomybės bendrovės "ZIM" atstovybė, kodas 110221172
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-80
Pranešimo Nr. 5911064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drinela", kodas 306280633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5911065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 165

- - -

Olandijos Antilų bendrovės "NETLIT TRADING NV" atstovybė, kodas 110246026
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5911066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Buhalterių akademija", kodas 303115078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 29
Pranešimo Nr. 5911067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

HARBIN LINEN GROUP CO., LTD atstovybė, kodas 111905910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5911068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brobilis", kodas 306287752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kauliniškio k. 15
Pranešimo Nr. 5911069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Renisa", kodas 302472725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 5911070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-05).

- - -

Ukmergės karo istorijos klubas "1 - as LDK Didžiojo Etmono pėstininkų regimentas", kodas 300575452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 166

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 16-4
Pranešimo Nr. 5911071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "JG KLINIKA", kodas 302674723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 5911072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

A. Čiriko individuali įmonė "KEDRONAS", kodas 120305843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5911073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-27).

- - -

SABIEDRIBA AR IEROBEŽOTU ATBILDIBU "ELIS-S" atstovybė, kodas 111901132
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-319
Pranešimo Nr. 5911074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIJORUS", kodas 142068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-19 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 167

- - -

UAB "Rozetės LT", kodas 303407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-7
Pranešimo Nr. 5911076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Tarptautinės visuomeninės organizacijos "Taikos ir santarvės federacija" Lietuvos filialas, kodas 302520337
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5911077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dizaino erdvė", kodas 303175794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 32-20
Pranešimo Nr. 5911078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB "Ekotrendas", kodas 305268884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5911079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "JANALA", kodas 148352076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 88
Pranešimo Nr. 5911080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 168

UAB "Speed tec LT", kodas 305682209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų tak. 35
Pranešimo Nr. 5911081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

PPF Sharing Service, UAB, kodas 306196110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5911082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Capsa", kodas 235267520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-4
Pranešimo Nr. 5911083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Recito", kodas 305208905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5911084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Kompanijos "KROY INTERNATIONAL INC." atstovybė, kodas 110278935
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-10
Pranešimo Nr. 5911085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Megaflos, UAB, kodas 305739350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5911086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB Arasfreestyle EU, kodas 306165129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-235
Pranešimo Nr. 5911087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07).

- - -

UAB "Emansta", kodas 305079136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Bučių k. 5
Pranešimo Nr. 5911088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "VAIGAS", kodas 300594118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 40-4
Pranešimo Nr. 5911089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

VšĮ sporto klubas Aukštaitijos žirgynas, kodas 304150406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154G
Pranešimo Nr. 5911090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB "Vugaro ir Valdo transportas", kodas 303278965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 170

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5911091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "CRAPULA", kodas 121768716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-75
Pranešimo Nr. 5911092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDELIS", kodas 110663849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5911093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenbra", kodas 235168650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5911094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

MB "Lemilis", kodas 305412523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-38
Pranešimo Nr. 5911095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Airijos firmos "AIR CONSULT INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110217512
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5911096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV kompanijos "TAURUS TRADING L.L.C" atstovybė, kodas 110266395
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-9
Pranešimo Nr. 5911097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS "Asia Energy Trade" atstovybė Lietuvoje, kodas 302659785
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5911098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

WORLD TRUSTED INVESTMENTS INC Lietuvos filialas, kodas 304142765
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5911099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOP2", kodas 300610330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-7
Pranešimo Nr. 5911100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

MB "Dvi pėdutės", kodas 305810153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 172

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Gandrų g. 13
Pranešimo Nr. 5911101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Subartonių kaimo bendruomenė, kodas 300030719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Subartonių k.
Pranešimo Nr. 5911102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

UAB AutoJoris, kodas 306097646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5911103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB Žalieji akrai, kodas 305816619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Rimanto Budrio g. 18
Pranešimo Nr. 5911104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Invinso, kodas 306291537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "Pure food" atstovybė, kodas 300149246
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 173

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5911106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gerbiamieji, kodas 306291423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91
Pranešimo Nr. 5911107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BRIGADA GROUP", kodas 305662943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5911108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

UAB "HomLux", kodas 304983394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 5911109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

MB Velnita plius, kodas 305556908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 63
Pranešimo Nr. 5911110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-04-07); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-04-07).

- - -

UAB "Lerdena", kodas 306195072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5911111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 174

- - -

UAB "Gintarinė kanapė", kodas 305145134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 5911112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

MB Madaura, kodas 305481416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7-42
Pranešimo Nr. 5911113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB Polimerų kompetencijos centras, kodas 305574087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 5911114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-04-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-05).

- - -

Estijos valstybinės akcinės bendrovės "ESTONIAN AIR" atstovybė, kodas 110231323
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5911115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Advantes technologies", kodas 304854595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5911116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 175

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "LIUKS SERVIS PLAST" atstovybė Lietuvoje, kodas
304104241
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5911117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMORUS", kodas 121977438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-65
Pranešimo Nr. 5911118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

JAV firmos "PAN AMERICAN INTERNATIONAL TRADING CORPORATION" atstovybė, kodas 110210158
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-40
Pranešimo Nr. 5911119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Timuroauto", kodas 306082690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tiesos g. 5
Pranešimo Nr. 5911120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

UAB "Hitaro", kodas 306208025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5911121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 176

- - -

Telšių rajono savivaldybės Viešvėnų kultūros centras, kodas 302571709
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 1
Pranešimo Nr. 5911122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-04-05).

- - -

UAB Engineering ops, kodas 306288562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 4-7
Pranešimo Nr. 5911123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04).

- - -

UAB "Grejoma", kodas 305709122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 5911124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Alin Ista Company Ltd filialas, kodas 304071866
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"POLSKI FUNDUSZ INWESTYCJI" FILIALAS, kodas 303000784
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 5911126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Furs Baltic", kodas 302532880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 5911127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "PROSAPIA", kodas 302655406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-33
Pranešimo Nr. 5911128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "BALTIC PROFIL", kodas 301614634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5911129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

TOV "SIGAN-TELEKOM" atstovybė Lietuvoje, kodas 304077933
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5911130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"PLUTON C" obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu atstovybė Lietuvoje, kodas 304078056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5911131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 178

- - -

UAB "Sailora", kodas 303452394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5911132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-04 (2023-04-05).

- - -

UAB "Karališka kokybė", kodas 305025779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5911133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "INGOSSTRAKH" atstovybė, kodas 110209565
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5911134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vygo statyba", kodas 306156393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5911135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

MB "EURIGA", kodas 305534648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5911136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 179

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "MOSBALT-L" atstovybė, kodas 110240678
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-74
Pranešimo Nr. 5911137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bulgarijos Respublikos firmos "BALKANCAR" atstovybė, kodas 110218386
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIDATA", kodas 125442244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168
Pranešimo Nr. 5911139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Lietuvos žemės ūkio kooperatyvų asociacija "Kooperacijos kelias", kodas 135634944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5911140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "Klaipėdos grupė", kodas 304130873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5911141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Eismo inžinerija", kodas 304564364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 180

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 16-19
Pranešimo Nr. 5911142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DigMara, kodas 305553805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-96
Pranešimo Nr. 5911143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Kompanijos "MERCURY - 2000 LLC" atstovybė, kodas 110286316
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36
Pranešimo Nr. 5911144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinio užsienio tėvynainių rėmimo fondo "Rossooteč" filialas, kodas 192032136
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-70
Pranešimo Nr. 5911145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eglės paveikslai", kodas 304622547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5911146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "VENDSERVIS", kodas 235453820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5911147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Tolimanas", kodas 305209035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5911148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-04-07).

- - -

UAB "Watama", kodas 306224905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5911149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

Biržų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303392221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 5911150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-04-04); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

Paramos portalas, UAB, kodas 305912770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 5911151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir nominalios vertė pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2023-04-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir nominalią vertę (2023-04-04).

- - -

MB Hendas, kodas 305695893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 3-7
Pranešimo Nr. 5911152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Darada", kodas 304209922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5911153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

ARDEX SKANDINAVIA A/S atstovybė, kodas 302249462
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-7
Pranešimo Nr. 5911154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV įmonės "Lithuanian Catholic Religious Aid. Incorporated" atstovybė, kodas 110232763
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 5911155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RTM Cash LT UAB, kodas 305685461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5911156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Valdybos sprendimas / Valdybos
Sprendimas (2023-04-04).

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "TRUBOSTAL" atstovybė, kodas 110245981
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5911157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 183

- - -

Vokietijos šaldymo, klimatizavimo ir apšildymo firmos "HESS & Co" atstovybė, kodas 110220451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 5911158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitarna", kodas 305200890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5911159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Vokietijos firmos "DINA HANDELS GmbH" atstovybė, kodas 110232425
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5911160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Austrijos bendrovės su ribota atsakomybe "YORK International Ges.m.b.H." atstovybė, kodas 110243820
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5911161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nord Holding, UAB, kodas 306260634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5911162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

Bendrovės "SERNAS EUROPEAN HOLDINGS LTD" atstovybė, kodas 110268827
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 5911163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos artojas", kodas 305098072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1
Pranešimo Nr. 5911164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

MB "Simaronas", kodas 305071965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Agluonos g. 50
Pranešimo Nr. 5911165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Regioninio visuomeninio vaikų animacijos rėmimo ir plėtojimo fondo atstovybė Lietuvos Respublikoje, kodas
192041480
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 5911166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Femta", kodas 305843089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5911167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 185

Žemės ūkio kooperatyvas "Rūšna", kodas 300113047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kanyzelio k., J. Basanavičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5911168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Korporacijos "MAŠFILSMAZ" atstovybė, kodas 210227240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5911169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Amerikietiškų automobilių klubas V8, kodas 302616531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5911170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB Realty, kodas 306291804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 5911171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Kazachstano privačios mažos įmonės "BC" atstovybė, kodas 110226290
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B-1
Pranešimo Nr. 5911172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gruzijos Respublikos prekybos ir ekonomikos atstovybė, kodas 110241627
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5911173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

Tarptautinio Naujosios Hanzos Fondo atstovybė, kodas 110226714
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 13-12
Pranešimo Nr. 5911174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

UAB "EDENTUS", kodas 135811476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-57
Pranešimo Nr. 5911175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-04-03).

- - -

Raseinių vartotojų kooperatyvas "Dubysa", kodas 172257054
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 5
Pranešimo Nr. 5911176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB Wavmetall, kodas 305778645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5911177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

TERMKO SOGUTMA SAN. A.S. filialas "Termko LT", kodas 301793468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 187

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-37
Pranešimo Nr. 5911178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Unique foods, MB, kodas 306282125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškeliškių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5911179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Nuostatai (2023-04-05); Sprendimas
(2023-04-05); Sprendimas (2023-04-05); Užsienio asmens pasas (2023-04-05).

- - -

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas, kodas 188602032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 6
Pranešimo Nr. 5911180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-04);
Nutarimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas dėl Lietuvos Aukščiausiojo Teismo pirmininko paskyrimo
(2023-04-04).

- - -

MB Saga projektai, kodas 305745264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5911181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Bull's Presstjanst AB atstovybė, kodas 111917122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5911182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DN1000", kodas 304745980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5911183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ozo parko asociacija, kodas 306292137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 140986445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5911185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB Gintdara, kodas 306291067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56-5
Pranešimo Nr. 5911186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NEW ZELAND ENTREPRENEURAL CONSULTANTS LIMITED atstovybė "PIC-LT", kodas 111890419
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5911187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos aviakompanijos "HAMBURG AIRLINES LUFTFAHRTGESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas
110249517
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5911188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos personalinės įmonės "BIDAR NARIMAN" filialas "ARAZ", kodas 110166847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 189

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-50
Pranešimo Nr. 5911189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TAXICON, s.r.o. filialas, kodas 111884665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Brandu", MB, kodas 305102688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Sauslaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5911191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

MB "Miestas peri", kodas 305483926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 5911192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Segota", kodas 303423503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 5911193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-04-07).

- - -

UAB "Poleka", kodas 306290848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5911194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "NTD3", kodas 304879933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 5911195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loglifta", kodas 179883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Tilžės pl. 31
Pranešimo Nr. 5911196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB "STAMTINA", kodas 306285281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5911197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Sprendimas (2023-04-05);
Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

ČESKE AEROLINIE A.S. atstovybė Lietuvoje, kodas 111903521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 5911198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugiai", kodas 301147796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Baltarusijos Atvirosios akcinės bendrovės AB "Orša" atstovybė, kodas 110229443
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cleanbee Lt MB, kodas 305850678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5911201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Ribartas", kodas 304826941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 75-11
Pranešimo Nr. 5911202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

WOODEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302643877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5911203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Dalneta", kodas 305154336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5911204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Jaunbumani", kodas 303043764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5911205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

MB Hortus pro, kodas 306290093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 13A
Pranešimo Nr. 5911206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB FPM Group, kodas 305466001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-58
Pranešimo Nr. 5911207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Tauragės apskrities verslininkų asociacija, kodas 193474171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 5911208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2023-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2023-03-27).

- - -

MB Heruta, kodas 306079096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 29-45
Pranešimo Nr. 5911209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

Danijos akcinės bendrovės "NORDISK TIMBER A/S" atstovybė, kodas 110234390
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5911210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Just - Team Ltd Oy filialas, kodas 303370285
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 28
Pranešimo Nr. 5911211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jūratės Prieskienienės individuali įmonė, kodas 152076527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5911212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2023-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-29); Nuostatai (2023-03-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-03-29).

- - -

SIA "AUTO KADA" filialas, kodas 302688438
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5911213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blatta", kodas 304083338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Ežero skg. 2-7
Pranešimo Nr. 5911214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 194

- - -

UAB "GR group", kodas 305889948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Jakštų k. 4
Pranešimo Nr. 5911215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Lenkijos firmos "SPART" Vilniaus filialas, kodas 110162635
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5911216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luksuria", kodas 303182479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-19
Pranešimo Nr. 5911217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5911218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-05);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

MB Trust partner, kodas 306291708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 25-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5911219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sagotoma", kodas 304992233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 25
Pranešimo Nr. 5911220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Glansa", kodas 134876446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5911221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EXKOR USA, LTD. atstovybė, kodas 111895494
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 27-6
Pranešimo Nr. 5911222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Terra incognita", kodas 126370043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-34
Pranešimo Nr. 5911223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Figurant", kodas 302945530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5911224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Nevalstybinės švietimo įstaigos "Maskvos naujasis juridinis institutas" atstovybė Nr.2, kodas 111914350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-15
Pranešimo Nr. 5911225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDORA", kodas 122052997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5911226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "VR Studija", kodas 302482865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5911227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Firmos ROTO FRANK AG atstovybė, kodas 110221934
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-200
Pranešimo Nr. 5911228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daimtransa", kodas 306215393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5911229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06).

- - -

Advokatų kontoros "LANG, VON BULOW & COLLEGEN" atstovybė, kodas 110248372
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5911230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 197

- - -

I. T. MANAGEMENT LLC atstovybė, kodas 111897011
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5911231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendros Rusijos-Lietuvos-Vokietijos įmonės "Neka" atstovybė, kodas 110208310
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5911232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Zujūnų seniūnija, kodas 188704731
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5911233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų (2023-04-04); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-04-04); Nuostatai (2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
seniūnijų veiklos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30, identifikacinis kodas
TAR Nr. 2023-05505, registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "EVROLIFT" atstovybė, kodas 304141994
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danone Sp. Z o.o. filialas, kodas 301132666
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 5911235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Armėnijos komanditinės firmos "LALA" filialas "KARA", kodas 110174751
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 198

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k.
Pranešimo Nr. 5911236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Akalantė", kodas 304856525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-40
Pranešimo Nr. 5911237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Dailiojo čiuožimo klubas "Speigas", kodas 300589320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-63
Pranešimo Nr. 5911238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

UAB Sunas, kodas 306096640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 5911239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Įstatai (2023-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-04-05).

- - -

Širvintų vartotojų kooperatyvas "Veivera", kodas 178230943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 52
Pranešimo Nr. 5911240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "IRVEGA", kodas 302710518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5911241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5911242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "KODUPABER" ATSTOVYBĖ, kodas 111913825
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5911244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

Kūrybinės raiškos centras, kodas 175894939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5911245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Didžiosios Britanijos firmos "SHELL INTERNATIONAL PETROLEUM COMPANY LIMITED" atstovybė, kodas
110223419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 200

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2
Pranešimo Nr. 5911246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FINTRA, UAB, kodas 302743596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5911247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

UAB "Aksoma", kodas 301729985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-2
Pranešimo Nr. 5911248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Via autumo", kodas 304902435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-73
Pranešimo Nr. 5911249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-04-06).

- - -

UAB Algorita LT, kodas 305625012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Spindulio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5911250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB Joromi, kodas 306288516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Bajorų g. 4
Pranešimo Nr. 5911251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

BESTFOODS POLSKA Sp.Z.O.O. atstovybė, kodas 111899934
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-27
Pranešimo Nr. 5911252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TIL Logistic, kodas 306287115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-8
Pranešimo Nr. 5911253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07).

- - -

Austrian Airlines AG atstovybė, kodas 110251920
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5911254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB FeelinGood, kodas 306288637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5911255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Sprendimas (2023-04-05);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

MB "Augustata", kodas 305761603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 5911256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 202

- - -

Vokietijos firmos "BARA GmbH" atstovybė, kodas 110208278
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5911257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Prekybos ABC", kodas 306291793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 5911258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Belizo kompanijos "IULIUS CORPORATION" atstovybė, kodas 110267344
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 5911259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švedijos kompanijos "3M Svenska AB" atstovybė, kodas 110249321
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 5911260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danijos bendrovės "LAIS INTERNATIONAL ApS" atstovybė, kodas 110236060
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 5911261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

WOODBRIDGE OVERSEAS CONSULTANTS PRIVATE LIMITED filialas, kodas 304083039
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 203

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monstata", kodas 305988939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Raizgių g. 19
Pranešimo Nr. 5911263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Asociacija "Kalvarijos trečiojo amžiaus universitetas", kodas 302682008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 5911264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB "Lana LT", kodas 305538358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Zviniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5911265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-06).

- - -

MB "RT ranga", kodas 305852095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kiškelių k. 1
Pranešimo Nr. 5911266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ BUITIS", kodas 122251458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-20
Pranešimo Nr. 5911267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 204

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Adyna, UAB, kodas 306176307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5911268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-30); Įstatai (2023-03-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-30); Turto vertinimo ataskaita (2023-03-30); Turto
vertinimo ataskaita (2023-03-30).

- - -

A. Savenkovo personalinė įmonė, kodas 120579285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-13
Pranešimo Nr. 5911269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos gamybinės valdybos "IŽTECHOBSLUŽIVANIJE" atstovybė, kodas 110211064
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 18
Pranešimo Nr. 5911270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TOV "MARVEI TRANSPORT" atstovybė Lietuvoje, kodas 303997380
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5911271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika, kodas 304404185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-329
Pranešimo Nr. 5911272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 205

- - -

UAB "Partizaninis sportas", kodas 304105489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-207
Pranešimo Nr. 5911273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

MB Mikhail IT, kodas 306187944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5911274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-04-07).

- - -

MB GINTA Fashion House, kodas 305452934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5911275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Nuostatai (2023-04-07); Sprendimas
(2023-04-07).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės Kanceliaria Prawna "Legist" atstovybė, kodas 110255228
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28-9
Pranešimo Nr. 5911276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos Pramoninės-ekologinės įmonės "PERUN LIMITED" filialas "PRAMEKOLOGIJA", kodas 110165211
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 208-6
Pranešimo Nr. 5911277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marensa", kodas 303187394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 206

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5911278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-23
Pranešimo Nr. 5911279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrovės "ISOVER Oy" atstovybė, kodas 110241246
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5911280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dubičių lazdynai", kodas 305720948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Naujoji g. 25
Pranešimo Nr. 5911281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimas
(2023-04-03).

- - -

SIA JURSERVISS Lietuvos atstovybė, kodas 302696958
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5911282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egėja", kodas 304537424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-41
Pranešimo Nr. 5911283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Prancūzijos firmos "BERLIOZ & CO" atstovybė, kodas 110234586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-36
Pranešimo Nr. 5911284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalstata", kodas 302419306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5911285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Asociacija "Angelų mamos", kodas 306138242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 11
Pranešimo Nr. 5911286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-30 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB "Ilgai ir laimingai", kodas 305920500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-45
Pranešimo Nr. 5911287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 208

MB "Guldenas", kodas 303132444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 5911288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Evo transportas", kodas 304848350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15A
Pranešimo Nr. 5911289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

- - -

UAB "Navipa", kodas 304675592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 23
Pranešimo Nr. 5911290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Austrijos firmos "SILVIA JANAUSCHEK GmbH" atstovybė, kodas 110224282
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 5911291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rm group", kodas 306287663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5911292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Rusijos asociacijos "CONTINENT" atstovybė, kodas 110213649
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5911293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "BODO ZEITLER BAU GmbH" atstovybė, kodas 110223376
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 5911294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Autoriki, kodas 305725728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 190-2
Pranešimo Nr. 5911295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

PHARM-OLAM INTERNATIONAL (UK) LIMITED atstovybė, kodas 110295475
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5911296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Izraelio firmos "BEGER Israel Transportation and Trade LTD." atstovybė, kodas 110219488
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-44
Pranešimo Nr. 5911297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės "POLITREID INTERNEIŠENL, Ltd" atstovybė, kodas 210247990
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 5911298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 210

MARGOSCHES MANAGEMENT & INVESTMENTS LTD. atstovybė, kodas 111894435
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Bernardinų g. 9
Pranešimo Nr. 5911299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

QS Quest Software Oy atstovybė, kodas 300518348
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RADVILO MAČIULIO labdaros ir paramos fondas, kodas 306292144
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-12
Pranešimo Nr. 5911301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dr. kvadratu", kodas 305086426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 124-18
Pranešimo Nr. 5911302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Bendruomenė "24 kaimynai", kodas 304074937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Pavasario g. 56
Pranešimo Nr. 5911303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

INVEST BUILDING LLC ATSTOVYBĖ, kodas 111903717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5911304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Torio projektai", kodas 304708793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5911305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Bendros Azerbaidžano ir Lietuvos įmonės "VILBA" atstovybė, kodas 110285029
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5911306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

Ghazaye Salem Setareh & Sepehr Company filialas, kodas 304063620
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Buslita", kodas 273212910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 5911308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Lenkijos firmos P.P.H.U. "HAES" filialas, kodas 110189073
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-6
Pranešimo Nr. 5911309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 212

- - -

OOO "Malildi" filialas, kodas 304137451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OU "Great Line" filialas, kodas 302764544
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5911311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Personalas verslui", kodas 303188279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 44
Pranešimo Nr. 5911312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07).

- - -

UAB "Litus", kodas 305107849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-23
Pranešimo Nr. 5911313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

"Minkovskių 98", UAB, kodas 306269918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5911314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-06).

- - -

Dariaus Stankevičiaus įmonė, kodas 135737798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 213

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 26
Pranešimo Nr. 5911315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-04-06).

- - -

Monako firmos "GEMCO INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110231476
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-25
Pranešimo Nr. 5911316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija, kodas 141833858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5911317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento (tarybos pirmininko) ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl prezidento (tarybos pirmininko) ir tarybos narių rinkimo (2023-04-06).

- - -

UAB "SAFORA", kodas 300046189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 5911318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Suomijos firmos "OY DANFOSS AB" atstovybė, kodas 110223038
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5911319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bobtrans", kodas 305655710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žadeikių k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 5911320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Lietuvos imitacinių bendrovių asociacija "Liba", kodas 304163624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 5911321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

UNIVERSE TECHNOLOGY GROUP LIMITED atstovybė, kodas 111889783
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-5
Pranešimo Nr. 5911322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tvari sauga", kodas 305688767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5911323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Artegasa", kodas 305168058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 5911324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Vokietijos firmos "fairform GmbH. Objektų ir mugių statyba. Pilnas servisas" atstovybė, kodas 110243973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 215

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 5911325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokietijos firmos "AUTOHAUS JACKER GmbH & Co KG" atstovybė, kodas 110208997
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-16
Pranešimo Nr. 5911326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingenious IT, UAB, kodas 302553554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 5911327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donėjus", kodas 302918184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Gabijos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5911328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "INTRA MODI", kodas 300067774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 25
Pranešimo Nr. 5911329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Vigsta", kodas 304503219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5911330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "Nordtaura", kodas 306289461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 5911331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Talismina", kodas 305249211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5911332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

VšĮ "Atvira galerija", kodas 305737374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5911333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkija", kodas 159631312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5911334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 217

MB Zuzanos salonas, kodas 304632477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, A. Baranausko g. 13A
Pranešimo Nr. 5911335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Plaseinas", kodas 305247395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5911336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Kitokia agentūra, MB, kodas 304835310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-33
Pranešimo Nr. 5911337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Laisvalaikiui ir verslui, MB, kodas 306114490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5911338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

IĮ WOW Studija, kodas 306292607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-115
Pranešimo Nr. 5911339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 218

TRANSPORTIR FORWARDING OU ATSTOVYBĖ, kodas 302910390
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 5911340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arki projektai", kodas 306291551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5911341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Damų dama", kodas 304102094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5911342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Baltarusijos įmonės "BERTEL" atstovybė, kodas 110258523
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5911343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gisas Industry", kodas 306008793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5911344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Suomijos firmos "HACKMAN CATERTEC OY AB" atstovybė, kodas 110230189
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 219

Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5911345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darželinukai", kodas 303338501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-40
Pranešimo Nr. 5911346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB Draco Dalys, kodas 305904841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 51
Pranešimo Nr. 5911347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Išdagų bendruomenės centras, kodas 174826682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 5911348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Ronenta", kodas 306145087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-24
Pranešimo Nr. 5911349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Opatrip.com", kodas 300111402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5911350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-01-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Sava šypsena", kodas 303517148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5911351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

UAB "Dujoda", kodas 167227650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 5911352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Žiemgalos Aukštaičių kultūros draugijos Joniškio skyrius, kodas 157659843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 5911353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

VšĮ "LT-GYVŪNAMS savanoriai", kodas 305682910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-56
Pranešimo Nr. 5911354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Valvitas", kodas 300154282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 221

Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 48-3
Pranešimo Nr. 5911355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-05 (2023-04-06).

- - -

UAB "LINDYTRANSA", kodas 305452966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 24-1
Pranešimo Nr. 5911356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Akcininkų sprendimas (2023-04-06);
Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

MB "Marbs cars", kodas 306109753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-6
Pranešimo Nr. 5911357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Arsenis", kodas 305167209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Plikiškių k., Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5911358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-03-30).

- - -

MB "Gitelija", kodas 303541850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 75-14
Pranešimo Nr. 5911359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MB "Global Education", kodas 305082883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-156
Pranešimo Nr. 5911360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Rostila", kodas 304028594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5911361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

TSRS firmos "ELEKTROPRESSCENTR" ("El-Presscentr") atstovybė, kodas 110208844
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-99
Pranešimo Nr. 5911362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Fast Truck Service", kodas 304765431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Žolynų g. 9
Pranešimo Nr. 5911363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Patogi buitis", kodas 305283719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 10
Pranešimo Nr. 5911364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB "ARTE DOMESTICA", kodas 226056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 5911365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-04-06).

- - -

Joniškio kunigaikščio Vykinto žemaičių kultūros draugija, kodas 157651572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5911366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB Kad nebūtų šalta prekyba, kodas 305616967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5911367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Gaetana", kodas 304083217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5911368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "SLAVUTYCH" atstovybė, kodas 304152389
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5911369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rivesa", kodas 305084699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-18
Pranešimo Nr. 5911370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Midravena", kodas 305964226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5911371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-06).

- - -

UAB Kastuvėlis, kodas 305644272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šimkaučiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5911372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Sprendimas (2023-04-04).

- - -

Švedijos akcinės bendrovės "JOHNSON & JOHNSON" atstovybė, kodas 110228341
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 5911373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Olympa", UAB, kodas 303108596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 33-14
Pranešimo Nr. 5911374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-04-05 (2023-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 225

- - -

UAB "Gojaus dovanos", kodas 305167006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Kanados kompanijos "INTER BALTIC COMPANY" atstovybė, kodas 110211630
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 18A
Pranešimo Nr. 5911376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Neonilas", kodas 304856888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-65
Pranešimo Nr. 5911377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Traksauto", kodas 305716519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23B
Pranešimo Nr. 5911378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įstatai (2023-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-07).

- - -

Rusijos prekybos namų "IZMAILOVO" atstovybė, kodas 110208125
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5911379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos Naftos pramonininkų sąjungos atstovybė, kodas 110235492
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-11
Pranešimo Nr. 5911380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAV įmonės "A.A.A. BALTIC SERVICE COMPANY" filialas, kodas 110202624
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-24
Pranešimo Nr. 5911381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto dviračių sporto federacija, kodas 193211569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 32
Pranešimo Nr. 5911382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono mineraliniai vandenys" ir Ko, kodas 152833635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 5911383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Tonearms.lt, UAB, kodas 302555039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Upės g. 26
Pranešimo Nr. 5911384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Raucio", kodas 305290247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5911385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

VšĮ "Socialinės pagalbos namai", kodas 306285064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5911386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

UAB "Tributor", kodas 305104187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5911387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Imedica", kodas 304830092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 5911388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-04).

- - -

UAB "Sonvorsa", kodas 305282880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5911389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

NIGHTJAR FINANCE CO. atstovybė, kodas 304138457
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 228

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Startara, kodas 306290296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5911391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANIMATRIX", kodas 125934060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 29B-2
Pranešimo Nr. 5911392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-06).

- - -

Lenkijos firmos "T & A" atstovybė, kodas 110207176
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5911393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTUMINIŲ STATYBŲ TECHNOLOGIJOS" IR KO, kodas 148357618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 5911394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Southern part enterprise", kodas 306236380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5911395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Užsienio asmens pasas (2023-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 229

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Agroservisas", kodas 164056361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 21
Pranešimo Nr. 5911396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2023-04-06).

- - -

Danijos įmonės "THERMO - LUN" atstovybė, kodas 210291830
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-45
Pranešimo Nr. 5911397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IECD TIMBER A/S (INSTITUTE FOR ECONOMIC COOPERATION AND DEVELOPMENT A/S) atstovybė, kodas
111895722
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-1A
Pranešimo Nr. 5911398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švedijos kompanijos "Avesta Sheffield Aktiebolag" atstovybė, kodas 110258295
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5911399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Hiperbarinė deguonies terapija, kodas 306156468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-54
Pranešimo Nr. 5911400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

MV pervežimai, MB, kodas 305497388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 230

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 5911401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "LC DRY CLEANERS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Nuostatai (2023-04-07);
Sprendimas / Sprendimas keisti pavadinina ir patvirtinti naujos redakcijos nuostatus (2023-04-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-05-07).

- - -

Sveikatingumo sporto klubas "Šiaulių grifas", kodas 301495913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-45
Pranešimo Nr. 5911402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-07).

- - -

MB Olifund, kodas 305438112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 6-3
Pranešimo Nr. 5911403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Geresnė savo versija", kodas 305838398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-23
Pranešimo Nr. 5911404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-05);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5911405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 231

VšĮ Molėtų rajono Giedraičių ambulatorija, kodas 304170864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 5911406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Danijos firmų "Deruda International A/S", "Palle Christensen Aps.", "I.C.C. & C." atstovybė, kodas 110211445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5911407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Ateitis", kodas 235346850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5911408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2023-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-04).

- - -

Nevalstybinės švietimo įstaigos "MASKVOS NAUJASIS JURIDINIS INSTITUTAS" atstovybė, kodas 111912680
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 56
Pranešimo Nr. 5911409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lichtenšteino firmos "INTERNATIONAL EAST - WEST TRUST REG. VADUZ" atstovybė, kodas 210220790
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 5911410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trenia", kodas 306290442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 232

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5911411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Mažoji bendrija Atviras klausimas, kodas 306079356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Gramančios g. 10-2
Pranešimo Nr. 5911412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

UAB "Akvariumų sodai", kodas 303374038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 211
Pranešimo Nr. 5911413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Bulgarijos Prekybinės įmonės "INSYST" atstovybė, kodas 110205549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5
Pranešimo Nr. 5911414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AS Stol-I atstovybė, kodas 111913063
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5911415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TOV "A. GRUP" atstovybė Lietuvoje, kodas 304087532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 5911416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OOO "Sadvin" atstovybė Lietuvoje, kodas 304153078
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5911417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 5911418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2023-04-06).

- - -

Ammeraal Beltekh Impeks Ukraina TOV atstovybė Lietuvoje, kodas 304148686
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 5911419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimų bendruomenė "Sujainiai", kodas 172782753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Mokyklos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5911420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Signalset", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5911421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 234

- - -

UAB "Empirex", kodas 306112660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5911422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

Honkongo firmos "WACO CORPORATION (OVERSEAS) LIMITED" atstovybė, kodas 110226333
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaliningrado srities administracijos ekonominė misija, kodas 110238079
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 13A
Pranešimo Nr. 5911424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Energetinių tyrimų institutas, kodas 304920045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5911425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

UAB Planuoju, kodas 305321543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 5911426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Virstatas", kodas 304847056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Degutytės g. 10
Pranešimo Nr. 5911427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

Kanados kompanijos "ROSIZEIL IMPORTING Co, Inc." atstovybė, kodas 110231661
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 5911428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AS BALTROS GEM GRUPP atstovybė, kodas 211897350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 5911429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"IFO SANITAR AKTIEBOLAG" atstovybė, kodas 110288662
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19
Pranešimo Nr. 5911430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Izraelio įmonės "BOOLAN COMMERCIAL COMPANY L.T.D." atstovybė, kodas 110232382
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5911431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Agentur LOOP New Media GmbH filialas, kodas 303110711
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5911432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

ELI LILLY HOLDINGS LIMITED atstovybė, kodas 300072604
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5911433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AS Paulig Baltic atstovybė, kodas 300045500
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5911434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5911435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-04-07).

- - -

Vokietijos firmos "VIDA Handelskontor" GmbH atstovybė, kodas 110235535
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-2
Pranešimo Nr. 5911436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Norvegijos bendrovės "TELENOR INVEST AS" atstovybė, kodas 110257040
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5911437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 237

UAB "VISKAS LENGVAI", kodas 302810116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-121
Pranešimo Nr. 5911438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

VšĮ "Ekskursijos Vilniuje", kodas 304215124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5911439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl įstatų ir būstinės adreso keitimo (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

UAB "Biorival", kodas 305696447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5911440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Kelmės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 190758661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 5911441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-09-02).

- - -

JAV korporacijos "AMBER AUTO SALES, INC." atstovybė, kodas 110230374
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 5911442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 238

- - -

ALBANY COMMERCE LLC atstovybė, kodas 111902953
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5911443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Silver star agencies LT", kodas 305162009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-5
Pranešimo Nr. 5911444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "VOSTOKSIBELEKTROMONTAŽ" atstovybė, kodas 110214217
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 5911445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Skartva", kodas 306137090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Kaštonų g. 27
Pranešimo Nr. 5911446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "RIFĖJAS", kodas 300658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 52-11
Pranešimo Nr. 5911447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "ENTRON" ("Ekonomika. Mokslas. Technologija. Ištekliai") atstovybė, kodas
110215123
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 239

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-19
Pranešimo Nr. 5911448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "EXMAK" atstovybė, kodas 110210681
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-61
Pranešimo Nr. 5911449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaliasis kampas", kodas 152079256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 39
Pranešimo Nr. 5911450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Skardos projektai", kodas 306285598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5911451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "KELIONEŠIS", kodas 302616150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-32
Pranešimo Nr. 5911452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

ONESTAR L. L. C. atstovybė, kodas 111913259
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5911453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mingis", kodas 304869533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 91-7
Pranešimo Nr. 5911454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Depona AB filialas, kodas 303182130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5911455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"AS EHITUSFIRMA RAND JA TUULBERG" filialas, kodas 302518806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5911456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

House of Intimates, MB, kodas 306017109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

VšĮ DiArs, kodas 305908117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k., Gilužio g. 1
Pranešimo Nr. 5911458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 241

- - -

UAB ADM Solution, kodas 305162436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5911459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

UAB "Jurama", kodas 304807859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 5911460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Kiemstata", kodas 304216055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5911461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Honeta", kodas 305677824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5911462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB Greta trade, kodas 306139981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 5911463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

UAB Green terra, kodas 305824256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nemajūnų k., Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 5911464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

VšĮ Asmens duomenų apsaugos iniciatyvos, kodas 306278358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 1-oji g. 23-2
Pranešimo Nr. 5911465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

MB "T service", kodas 306291569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-27
Pranešimo Nr. 5911466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZGD HANDLES", kodas 302704166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 12
Pranešimo Nr. 5911467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 243

- - -

Sporto klubas "FortaSport", kodas 300500599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-88
Pranešimo Nr. 5911468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07).

- - -

MB RSK Apskaita, kodas 305462412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Voverynės g. 34
Pranešimo Nr. 5911469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Tarptautinio fondo "ČERNOBYLIO PALIKIMAS" atstovybė, kodas 110225046
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9-204
Pranešimo Nr. 5911470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5911471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2023-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Įstatai (2023-04-05).

- - -

UAB ERDUTA MOTORS, kodas 305435397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 5911472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

UAB "Jondis LT", kodas 305189127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 244

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 5911473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-07).

- - -

"COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS" S.A. filialas, kodas 302828324
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5911474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "MEDEINA", kodas 154325728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 5911475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Konstata", kodas 305097401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5911476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

JAV bendrovės "ASAPAS International Ltd." atstovybė, kodas 110246930
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5911477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"LIDPOL AKTIEBOLAG" atstovybė, kodas 110285748
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-311
Pranešimo Nr. 5911478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenkijos bendrovės "TOM" atstovybė, kodas 110211979
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-42
Pranešimo Nr. 5911479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Kodo Akademija, kodas 304827228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D
Pranešimo Nr. 5911480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Komercinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "BEXIM", kodas 220306750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 76-5
Pranešimo Nr. 5911481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92
Pranešimo Nr. 5911482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 246

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Antano Sutkaus fotografijų archyvas", kodas 302415852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 5911483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5911484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05); Įgaliojimas (2023-01-20); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Mūsų ūkis", kodas 161412140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k.
Pranešimo Nr. 5911485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Suit INVEST, MB, kodas 304690231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k., Endrikio Endrulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5911486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "SKANTRANS", kodas 301107887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 5911487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lenkijos įmonės "INGENIUM" atstovybė, kodas 110212547
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299
Pranešimo Nr. 5911488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prūdiškių socialinės globos namai, kodas 190795841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Prūdiškių g. 59
Pranešimo Nr. 5911489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-04); Nuostatai
(2023-04-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-04-04).

- - -

MB "Anvi statyba", kodas 306012699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-104
Pranešimo Nr. 5911490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07); Įgaliojimas (2022-04-24); Įgaliojimas (2022-04-24).

- - -

UAB "Magistus", kodas 303445948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5911491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Jonavos rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 157036248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Parko g. 16
Pranešimo Nr. 5911492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2023-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir pirmininko išrinkimo (2023-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 248

- - -

UAB "Kobeta", kodas 304475353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 4-24
Pranešimo Nr. 5911493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Sporto klubas "Traseras", kodas 300631456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 16
Pranešimo Nr. 5911494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-07).

- - -

UAB "Robert Kalinkin", kodas 303085731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 32-3
Pranešimo Nr. 5911495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

L. FABRIKANT & Co. INC. atstovybė, kodas 111906631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5911496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAV susivienijimo "G.T. INTERNATIONAL, INC." atstovybė, kodas 110206117
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 223
Pranešimo Nr. 5911497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 249

- - -

UAB "IH SPV1", kodas 306289162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5911498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įstatai (2023-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Kompanijos "KARDER TRADING LTD." atstovybė, kodas 110281340
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5911499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JUZ INTERNATIONAL PTE. LTD. atstovybė, kodas 110292746
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-45
Pranešimo Nr. 5911500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magnio forma", kodas 303491504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5911501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-07).

- - -

Kompanijos "JACOB METALS LIMITED" atstovybė, kodas 110270479
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 5911502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Jūsų klinika, kodas 306218788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 8-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 5911503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Akcininkų sprendimas (2023-04-04);
Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

IĮ "Suplas", kodas 145112745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 23-38
Pranešimo Nr. 5911504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-07).

- - -

Tarpregioninio visuomeninio fondo "LIKI KULTUR" atstovybė, kodas 302341206
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 32
Pranešimo Nr. 5911505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "CHINE CONSULTANTS LIMITED" atstovybė, kodas 110271766
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5911506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "RIGAS LAKU UN KRASU RŪPNICA" atstovybė, kodas 111918943
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-801
Pranešimo Nr. 5911507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DRL Lithuania, UAB, kodas 306284699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5911508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 251

UAB "Trys D", kodas 302343100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5911509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-04).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 5911510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-04-06).

- - -

EU-AFRICA BUSINESS CONSULT filialas, kodas 302870056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5911511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "BRINTEX TRADING LLC" atstovybė, kodas 110269352
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5911512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

POLIMEX-MOSTOSTAL S.A. filialas, kodas 302746165
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5911513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Norvegijos kompanijos "ROLF BAKKE AS" atstovybė, kodas 110227773
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 5911514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "E. B. FINANTS A/S" atstovybė, kodas 110281917
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-564
Pranešimo Nr. 5911515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė "Gija", kodas 157937591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 5911516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5911517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

"Advanced Business Migration Ltd." atstovybė, kodas 300093573
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5911518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BFP Group", kodas 303053655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pasienio g. 18
Pranešimo Nr. 5911519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB Valickas, kodas 305717005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laidagalvių g. 21
Pranešimo Nr. 5911520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Žiemgalos draugijos Pasvalio skyrius, kodas 304119777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 6
Pranešimo Nr. 5911521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Collect Numis Ltd. atstovybė, kodas 302621642
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5911522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos Gamybos-prekybos-paslaugų firmos "SOGUM" Export-Import atstovybė, kodas 110234814
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-114
Pranešimo Nr. 5911523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novatherma", kodas 305187934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 5911524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 254

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-07).

- - -

OOO "Kompaniia Smart Links" Lietuvos filialas, kodas 304028288
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5911525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Froceth", kodas 302726732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 5911526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB Julherta, kodas 306097219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5911527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-07-31); Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB "Jurtela", kodas 304462427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mažoji bendrija "Baltoji biotechnologija", kodas 304072719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-8
Pranešimo Nr. 5911529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

Vokietijos firmos "MABRE HANDELSKONTOR GmbH" atstovybė, kodas 110206640
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 5911530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Afganistano firmos "MASUD SALIM Co. Ltd" Importer-Exporter atstovybė, kodas 110213834
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-38
Pranešimo Nr. 5911531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV firmos "GLOBAL TECHNOLOGY GROUP" atstovybė, kodas 110215995
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5911532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GYPROC EAST OY atstovybė, kodas 211910520
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 5911533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PP "ELEKTRO-OPT-TORG" filialas, kodas 304096549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrovės "FOND RAZVITIJA STROJITELSTVA LIMITED" atstovybė, kodas 110275063
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5911535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TREND MAGNET PRIVATE LIMITED LIETUVOS FILIALAS, kodas 304124639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5911536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gefestas", kodas 303357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5911537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Inner space", kodas 305781659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5911538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "RAMI EIGA", kodas 125931146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-31
Pranešimo Nr. 5911539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

MB "Litnor service", kodas 305719305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 257

Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5911540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Miško priežiūra", kodas 304470388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-30
Pranešimo Nr. 5911541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Dualis idea", kodas 304396347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-73
Pranešimo Nr. 5911542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

Panamos kompanijos "ESLAND BUSINESS S.A." atstovybė, kodas 110264615
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-15
Pranešimo Nr. 5911543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anglijos firmos "RANK XEROX Limited" atstovybė, kodas 110228156
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 31-101
Pranešimo Nr. 5911544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TRANSBALTAI, kodas 306291213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 75
Pranešimo Nr. 5911545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

MB "Tvarus būstas", kodas 306291035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BONAMY SHIPPING COMPANY LIMITED atstovybė, kodas 111889064
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5911547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tinoma", kodas 305178045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5911548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

UAB "Relanita", kodas 305249186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5911549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

MB "Linen Source", kodas 306108434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-7
Pranešimo Nr. 5911550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 259

UAB Vilniaus saulės parkas, kodas 306138897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5911551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADVAISKAS IR KO", kodas 123467284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5911552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-04).

- - -

UAB "GVT LT", kodas 305894308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-41
Pranešimo Nr. 5911553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Užsienio juridinio asmens atstovybė TOV "TSENTR ZEMLEUSTROIU TA GEODEZII", kodas 304139737
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5911554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortegija", kodas 304868417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žilių g. 22
Pranešimo Nr. 5911555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-05).

- - -

Kanados korporacijos "CLUB VA INTERNATIONAL INC." atstovybė, kodas 110242348
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-54
Pranešimo Nr. 5911556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gaminė", kodas 304179913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5911557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Tranzcity", kodas 305699265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 295
Pranešimo Nr. 5911558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB Fomino investicinis centras, kodas 305144566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-64
Pranešimo Nr. 5911559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB Ryšių kiemelis, kodas 304514468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 5911560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

"POLIGUM & K-2004." Kft. Panevėžio filialas, kodas 300529782
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ranča", kodas 300047775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 80
Pranešimo Nr. 5911562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

UAB "Lasa group", kodas 306270393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rasų g. 5
Pranešimo Nr. 5911563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-05).

- - -

Novikova Khripko Ja Budanova Investeering OU atstovybė, kodas 302827076
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5911564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mobile Center", kodas 300095528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 5911565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 262

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-04); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Kver servisas, UAB, kodas 305977647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 8A
Pranešimo Nr. 5911566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Abnato", kodas 305015991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5911567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

Tarptautinės verslo kompanijos "MOSSFORD MANAGEMENT LIMITED" atstovybė, kodas 110242871
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5911568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Baltijos saugumo sprendimai", kodas 305199954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 28-7
Pranešimo Nr. 5911569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-07).

- - -

UAB "R Investicija", kodas 304214410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 5911570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 263

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-05);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

MB "Kretingos NT", kodas 305566546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 45
Pranešimo Nr. 5911571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Sprendimas (2023-04-05).

- - -

UAB "Ragų" kontora, kodas 305188363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 42-3
Pranešimo Nr. 5911572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

LITMETAL SUPPLY COMPANY atstovybė, kodas 111896258
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-231
Pranešimo Nr. 5911573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Privačios įmonės "TORGOVIJ DOM "VITIAZ" atstovybė, kodas 110290357
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-21
Pranešimo Nr. 5911574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5911575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 264

- - -

Japonijos firmos "SHIMADZU EUROPA GmbH" atstovybė, kodas 110217850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-113
Pranešimo Nr. 5911576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos arboristikos centras", kodas 302479787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-30
Pranešimo Nr. 5911577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

Vokietijos Meklenburgo-Pomeranijos žemės firmų atstovybė, kodas 110239213
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5911578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RIBOTOS ATSAKOMYBĖS BENDROVĖS "EAT" ATSTOVYBĖ VILNIAUS MIESTE (LIETUVOJE), kodas
302550177
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5911579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švedijos kompanijos "REUTERS SVENSKA AKTIEBOLAG" atstovybė, kodas 210249660
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5911580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

Švedijos bendrovės "ALFA LAVAL INTERNATIONAL ENGINEERING AB" atstovybė, kodas 110239932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 265

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5911581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės bendros Ukrainos-Lietuvos įmonės "GERMES" filialas, kodas 111879337
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5911582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvintransus", kodas 126330091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5911583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "VANNA VANNA" filialas, kodas 300046723
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5911584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Yunona Orphan Relief Fund Vilniaus filialas, kodas 292047210
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-24
Pranešimo Nr. 5911585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arnoldo labdaros ir paramos fondas, kodas 306291626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5911586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

DLM Holdings, UAB, kodas 306237272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5911587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

MB Cozylight, kodas 305906657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-17
Pranešimo Nr. 5911588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB "Forkada", kodas 306279008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Sprendimas (2023-04-06); Užsienio
asmens pasas (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-03-27).

- - -

UAB "Omnisend", kodas 302530363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5911590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

MB "Septyni", kodas 304992023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 31
Pranešimo Nr. 5911591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 267

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-05).

- - -

VšĮ Litvinai, kodas 306151268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 8
Pranešimo Nr. 5911592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06).

- - -

Kompanijos "MYSTIC INTERNATIONAL ENTERPRISE INC." atstovybė, kodas 110274680
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5911593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zikreda", kodas 302486536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 12
Pranešimo Nr. 5911594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Fivane UAB, kodas 306179075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5911595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-04).

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5911596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05);
Įgaliojimas (2023-03-30); Įgaliojimas (2023-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 268

- - -

Kreenholmi Valduse AS atstovybė, kodas 300093349
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 5911597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Protinių žaidimų mokykla", kodas 304759478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B-103
Pranešimo Nr. 5911598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-04-06).

- - -

UAB "ViaCon Baltic", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 5911599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

MB "Ivatrans", kodas 306291850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 8-4
Pranešimo Nr. 5911600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

OMAX, Inc. atstovybė, kodas 111920823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5911601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sauegva", kodas 304933587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai, Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5911602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

MB Kopis, kodas 305662384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 5911603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Asociacija "Pamario turizmo klasteris", kodas 303695859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5911604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

- - -

MB "Spd projektai", kodas 306005765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 120A-69
Pranešimo Nr. 5911605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Spotgrid MB, kodas 306176759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-70
Pranešimo Nr. 5911606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-01); Įgaliojimas (2023-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 270

MB PrimeLogistics, kodas 303101897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 8
Pranešimo Nr. 5911607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Nuostatai (2023-04-07);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas (2023-04-07).

- - -

Iturium UAB, kodas 306291341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5911608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Aurum Vilnius", kodas 302581176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-2
Pranešimo Nr. 5911609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Bendrovės su ribota atsakomybe "MC2 INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110274876
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5911610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lodge LT, kodas 306291302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5911611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

MB Hartel legal LT, kodas 306026784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5911612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-07).

- - -

UAB "Tadesta", kodas 302884419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Skirgailų k., Vartų g. 14
Pranešimo Nr. 5911613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-07).

- - -

MB "Eismo projektai", kodas 305148269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-61
Pranešimo Nr. 5911614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

A. Žandaravičiaus ir V. Valančiaus TŪB "VALŽA", kodas 171029763
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5911615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pareigas vykdančio asmens duomenų
įregistravimo (2023-03-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl
valdymo organų pareigas vykdančio asmens išrinkimo (2023-03-23).

- - -

UAB "JUSEDMA", kodas 300603250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Rūtų aklg. 6
Pranešimo Nr. 5911616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 272

- - -

UAB "Domstatus", kodas 304030321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Serbentų g. 16
Pranešimo Nr. 5911617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-07).

- - -

Kanados juridinės įstaigos "PACEVIČIUS CORD Barristers, Solicitors, Notaries" atstovybė "PACEVIČIUS,
CORD, KANADOS ADVOKATAI IR NOTARAI", kodas 210224130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-78
Pranešimo Nr. 5911618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Atvertos langinės", kodas 304164740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 38
Pranešimo Nr. 5911619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

KTTA LIMITED atstovybė, kodas 111918562
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 5911620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukrainos mokslinės-gamybinės komercinės įmonės "VESTA-A" atstovybė, kodas 110259582
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-28
Pranešimo Nr. 5911621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos privačios mažosios įmonės "INTERBALTIKA" filialas, kodas 110171075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 273

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-32
Pranešimo Nr. 5911622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Alytaus skyriaus Medžiotojų klubas "Dainava", kodas 290981380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Klepočių k., Klepočių g. 43
Pranešimo Nr. 5911623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Transporto birža", kodas 304532740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5911624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

- - -

UAB "Verslo investavimo kryptis", kodas 304823888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16
Pranešimo Nr. 5911625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

- - -

UAB "Labdarių 8A", kodas 304536518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A
Pranešimo Nr. 5911626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

- - -

UAB "Evo transportas", kodas 304848350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15A
Pranešimo Nr. 5911627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

IĮ "Eurotur LT", kodas 303196361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910299

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "SNB LT", kodas 303060169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910300

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Auto invest LT", kodas 303045936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910301

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Allur LT", kodas 303083253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910302

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Šarkų lizdas", kodas 303091481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5910303

Išregistravimo data: 2023-04-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 275

- - -

IĮ "Vilniaus centras", kodas 303091353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5910304

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Idėjų melodija", kodas 303099058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910305

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Zelarpliusas", kodas 303099108
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910306

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Inžinerinių darbų biuras", kodas 303105956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910307

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

E. Elina IĮ, kodas 303111578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910308

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Shakhray IĮ, kodas 303111585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910309

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Transkomercija", kodas 303113554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910310

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 276

IĮ "Rusvilka", kodas 303114115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910311

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Dirbame", kodas 303116689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910312

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "KHARAISHVILI", kodas 303150937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910313

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Latberry", kodas 303159637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910314

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Sarasota Ltd", kodas 303163500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910315

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Ladysis", kodas 303176775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5910316

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Libertas", kodas 303187323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910317

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Levi LT", kodas 303192313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 277

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5910318

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Tatyana Peshkicheva IĮ, kodas 303204737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910319

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Comfortway-LT", kodas 303204491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910320

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Bondarenko", kodas 303250930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 5910321

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Individuali įmonė "Gia Mskhvilidze", kodas 303253976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5910322

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Individuali įmonė "Irakli Zandarashvili", kodas 303254042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5910323

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Individuali įmonė "Vasil Abramishvili", kodas 303256641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5910324

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ A. TRUSHIN, kodas 303257519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 278

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910325

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Kart plius", kodas 303258005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910326

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "AScars", kodas 303260173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910327

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Davit Turmanidze IĮ, kodas 303264353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910328

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

A. Kshetskiy IĮ, kodas 303271796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910329

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

D. Lavrentyev IĮ, kodas 303272439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910330

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ Yulia Ozerova Company, kodas 303275894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910331

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Dimasta", kodas 303278851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 5910332

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Svajonių išsipildymas", kodas 303282344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Skrebiškių k., Kraštų g. 10-2
Pranešimo Nr. 5910333

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

M. Kiulian IĮ, kodas 303304171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910334

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Alexander Weiss IĮ, kodas 303319369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910335

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

I. Muminov IĮ, kodas 303328336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910336

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

"Bowale tarptautinė kompanija", IĮ, kodas 303335494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5910337

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Viktoriya Shareva", kodas 303343480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5910338

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

S. Sokolov IĮ, kodas 303400668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5910339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-098 Puslapis 280

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Baltijos konsultacinė komanda", kodas 303403511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5910340

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Stepus LT", kodas 303384922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 5910341

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "LIREX", kodas 302815818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5910342

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

IĮ "Sirius LT", kodas 303141767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5910343

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Individuali įmonė "Vilmar", kodas 303014517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5910344

Išregistravimo data: 2023-04-07.

- - -

Chopei IĮ, kodas 304155549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5910345

Išregistravimo data: 2023-04-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


